
مستقل استان اصفهان www.nesfejahan.net  روزنامه

پنج شنبه 30 فروردین ماه 1403 / 18 آوریل 2024 / 9 شوال 1445
سال بیست و یکم/ شماره 4844 /  8 صفحه / 8000 تومان

1- دستگاه مناقصه گزار : اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان 
2- موضوع مناقصه : خرید تجهیزات  به صورت ( نقد )به شرح جدول ذیل :

3- نشانى دریافت و تحویل اسناد مناقصه :
اصفهان - خیابان باغ گلدسته -  مقابل درب شرقى بازار هنر - واحد پشتیبانى طرحها اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان (تلفن تماس2- 32222091)

4- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مناقصه :
الف )مهلت دریافت اسناد مناقصه به مدت 5 روز از انتشار آگهى از تاریخ1403/01/30 لغایت ساعت 19  مورخ 1403/02/04  و بصورت الکترونیکى از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)www.setadiran.ir مى باشد.
ب) مهلت بارگذارى اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و ارسال پاکت الف و زونکن ارزیابى کیفى تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/02/17

مى  باشد .
ج )زمان گشایش پاکات ارزیابى کیفى ساعت 8:00 صبح روز سه  شنبه1403/02/18 و پاکات الف و ب ، ساعت 8:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/02/20

در محل سالن اجتماعات اداره کل نوسازى مدارس استان اصفهان مى باشد .
به نام تمرکز وجوه سپرده نوسازى مدارس  IR780100004061030607670085 5-نوع تضمین قابل قبول شرکت در مناقصه : الف) سپرده (واریز به حساب

استان اصفهان بانک مرکزى) ب) ضمانتنامه معتبر بانکى به نفع کارفرما به مدت 3 ماه  
6- مدت اعتبار پیشنهادها : یک ماه پس از گشایش پیشنهادهاى مالى مى باشد.

قابل رویت مى باشد و کلیه مراحل برگزارى مناقصه iets.mporg.irوwww.nosazimadaresisf.irضمناً متن این فراخوان در پایگاه اینترنتى
اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائى پاکات ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)به آدرس

www.setadiran.irانجام خواهد شد.           

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى، به شرح جدول زیر 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2- کلیهمراحلبرگزارىمناقصهازدریافتاسنادمناقصهتاارائهپیشنهادمناقصهگرانوبازگشایى
www.setadiran.ir:پاکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکىدولت (ستاد) بهآدرس
انجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلى، مراحلثبتنامدرسایت
مذکورودریافتگواهىامضاىالکترونیکىراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند. تاریخانتشار

مناقصهدرسامانه: تاریخ1403/01/28  مىباشد.

3- اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصه
وارائهپاکتهاىالف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابانشیخکلینى، خیابانجابرابنحیان، دبیرخانهمعاملاتشرکتآب
وفاضلاباستاناصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:
4-1- مرکزتماس:1456

4-2- دفترثبتنام:88969737و85193768
5- اطلاعاتتماسدفاترثبتنامسایراستانها، درسایتسامانه (www.setadiran.ir) بخش

ثبتنام / پروفایل / تامینکننده / مناقصهگرموجوداست.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره  ۱۱۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اي 

اداره كل نوسازی مدارس استان اصفهان فاضلاباستاناصفهان شرکتآبو

نوبت اول

نوبت اول

 م.الف:۱۷۰۰۲۱۹

       

اجتماع 250 فلامینگو  روى 3 درصد از گاوخونى!
۳

اصفهان روى دور تولید طلاى سرخاصفهان روى دور تولید طلاى سرخ
سطح زیر کشت زعفران کاری در استان افزایش پیدا کرده است

۲

ثمره مرطوب شدن بخش اندکى از مهمترین تالاب مرکزى کشور؛

۳۳ رتبه اول برای «نصف جهان»  رتبه اول برای «نصف جهان» 
در جشنواره «قاصد آب»در جشنواره «قاصد آب»

روزنامه نصف جهان حائز 3 رتبه اول در دومین 
دوره جشنواره مطبوعاتى «قاصد آب» شد.

برگزیدگان دومین دوره جشنواره مطبوعاتى 
«قاصد آب» ظهر چهارشنبه 29 فروردین تجلیل 

شدند. در این دوره جشنواره قاصد آب 201 اثر در 
قالب هفت سرمقاله و یادداشت، خبر، گزارش، 
مصاحبه، تیتر، کاریکاتور و هفت اینفوگرافى به 

دبیرخانه ارسال...
۳۶

در صفحه در صفحه ۳۳ بخوانید بخوانید

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید

جزئیات 

۲ عملیات پلیسی 

در نایین

آخرین تغییرات 

قیمت گوشت سفید 

در بازار اصفهان

وزیر صمت: به حدی خودرو وارد شده که جا نداریم ثبت تولد اولین ۳ قلوها در سال جدیدجهان نما حافظه ۳۶۸ ترابایتی وسترن دیجیتال معرفی شد!استان خبر بد برای کسانی که ته دیگ دوست دارندتکنولوژی سلامت

زاینده رود برای بار سوم
 در سال زراعی جدید باز شد

جایزه طلایی در جایزه طلایی در 
مشت کیلیان مشت کیلیان 

امباپهامباپه

سرپرست معاونت بهره بردارى شرکت آب منطقه اى 
اصفهان از افزایش خروجى سد زاینده رود از روز سه 
شنبه خبرداد. احمدرضا صادقى اظهار داشت: خروجى 
سد زاینده رود با هدف توزیع سومین نوبت آب براى 

اراضى کشاورزى شرق اصفهان افزایش یافت.
وى خاطرنشان کرد: تعداد روز و حجم رهاسازى آب 
براى اراضى کشاورزى هنوز مشخص نشده و طى 

جلسات آینده با حضور نمایندگان ...

اسلامهیچگاهشروعکننده
است جنگنبوده

۶

۶

نوبت مناقصهمبلغ تضمین (ریال)شماره مناقصه سامانه ستادنوع تضمینتعدادموضوع مناقصهردیف

1
خرید فرش سجاده اى 

طرح تشریفات
اول20030040380000053/000/000/000ضمانتنامه-سپرده10000 متر مربع

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ تضمین (ریال ) شماره مناقصه موضوعردیف

1 - 403خرید سرور و تجهیزات جانبى1 -64,300,000,0002003001434000002

تاریخروزساعتعنوان

1403/02/05چهارشنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/02/17دوشنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/02/18سه شنبه8:00زمان بازگشائى پاکتها

امامامام جمعه اصفهان جمعه اصفهان
 در مراسم رژه نیروهای ارتش و مسلح در مراسم رژه نیروهای ارتش و مسلح::

دد

نننان... لسات آینده با حضور نمایندگ
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وزیر صمت: به حدى خودرو
 وارد شده که جا نداریم

تعرض رژیم صهیونیستى به 
برخوردى سهمگین منجر مى شود

خبرخوان
«مست عشق» نیامد!

فیلم نیوز | با اینکه قرار بود فیلم 
«مست عشق» به کارگردانى حسن فتحى، 
از صبح چهارشنبه 29 فروردین اکران شود اما 
یک روز مانده به زمان اعلام شده، خبر رسید 
که اکران آن به تعویق افتاده است. «مست 
عشق» به دلیل حالت مشارکتى خود را با طرف 
ترك، بارها در حین تولید، مشمول حاشیه هایى 
شده بود حالا هم قرار بود این فیلم همزمان در 
ایران و ترکیه به نمایش دربیاید که حالا اکران 
در هر دو کشور به تعویق افتاده است. ابتدا به 
نظر مى آمد  «مست عشق» به خاطر برخى 
اختلاف ها و اعتراض ها از اکران خارج شده 
و به این زودى ها خبرى از آن نخواهد بود اما 
تهیه کنندگان فیلم خبرى را منتشر کردند که 
نشان مى داد مسئله تاخیر یک هفته اى صرفا به 

درخواست تیم تولید اتفاق افتاده است. 

فروش سوالات گواهینامه!
گجت نیوز |اخیرا و در کنار تمام بازار 
سیاه هاى شناخته شده در ایران، بازارى نیز 
براى خرید و فروش سوالات آزمون دریافت 
گواهینامه رانندگى راه افتاده است. نکته جالب 
ماجرا اما نقش آموزشگاه هاى رانندگى در این 
ماجرا است. جالب است بدانید که بازار سیاه 
خرید و فروش سوالات آزمون گواهى نامه 
رانندگى، با محوریت برخى آموزشگاه هاى 
رانندگى در جریان است. این در حالى است که 
این آموزشگاه ها با مجوز رسمى پلیس راهور 
ناجا فعالیت مى کنند و چنین اقدامى از سوى 
آن ها، کاملا غیر قانونى به نظر مى رسد. بنا بر 
آگهى هایى که براى خرید و فروش سوالات 
آزمون گواهینامه در پلتفرم هایى چون دیوار 
دیده مى شود، برخى از آموزشگاه ها در ازاى 
مبالغى در حد 50 هزار تومان حاضر به فروش 

سوالات هستند.

یک آمار جالب توجه
روزنامه فرهیختگان | از میان هفت 
فیلمى که در فهرست اکران نوروزى 1403 قرار 
داشتند، فقط یکى شان متعلق به کارگردانى بود 
که پیش از این هم چند فیلم دیگر ساخته بود 
و مابقى همه کار فیلمسازان اول است. امسال 
98 درصد از فروش اکران نوروزى متعلق 
به فیلم اولى ها بود و اگر فیلم «سال گربه» 
که 22 فروردین ماه به اکران اضافه شد و 
جزء اکران اول عید فطر یا اکران دوم نوروز 
به حساب مى آید را هم به فهرست اضافه کنیم، 
91 درصد از فروش گیشه همچنان متعلق به 

فیلم اولى هاست.

پرواز چارترى
 در اربعین نداریم 

میراث آریا |معاون حمل ونقل وزارت راه 
و شهرسازى از به کارگیرى راهکارهاى مختلف 
براى توسعه ناوگان حمل ونقل عمومى جاده اى 
در سفرهاى اربعین خبر داد و گفت: امسال از 
حداکثر ظرفیت هاى موجود در حمل ونقل ریلى، 

دریایى و هوایى استفاده مى کنیم.

کشف 110 کیسه مغز 
بادام 

رئیس پلیس امنیت اقتصادى  تسنیم |
تهران بزرگ از کشف بیش از 4 تن مغز بادام 
درختى قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهاى قاچاق کشف شده را بیش 
از 2/5 میلیارد تومان برآورد کرده اند. 
سرهنگ کارآگاه مهدى افشارى اظهار کرد: 
این محصولات شامل تعداد 110 کیسه 45

کیلوگرمى (4950 کیلوگرم ) مغز بادام درختى 
محصول کشور چین بوده که پرونده قضایى 
مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 

قضائى معرفى شد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه حدود 50
هزار خودرو وارداتى در گمرکات کشور وجود دارد 
گفت: مشکل فعلى براى واردات خودرو نداشتن فضاى 
کافى در بنادر کشور است و تعداد زیادى خودرو روى 

کشتى داریم.
عباس على آبادى اظهار داشت: تا به امروز براى واردات 
130 هزار خودرو ثبت سفارش  انجام شده است و این 
روند کماکان ادامه دارد و مردم براى خرید خودرو 
خارجى عجله نکنند و آن را با قیمت بالا از افرادى که به 

دنبال سوء استفاده هستند، خریدارى نکنند.
وى تصریح کرد: ما به واردات خودرو افتخار 

نمى کنیم بله افتخار ما خودروهاى ساخت داخل است 
که امیدواریم امسال خودروهاى بسیار باکیفیت به مردم 
عرضه کنند و تحویل خوبى در صنعت خودروسازى در 

سال جدید رقم بزنیم.
على آبادى درباره عرضه و قیمت گذارى خودروهاى 
داخلى گفت: تمام تلاش ما آن است که در بعد کیفى 
و کمى و در ابعاد قیمتى رکوردى هاى مناسبى براى 
عرضه به مردم داشته باشیم اما باید توجه داشت که 
خودرو در کشورمان کالاى سرمایه اى است هر چند 
که من معتقد هستم که مصرفى است اما با این وجود از 

نوسانات دیگر در بازار تاثیر مى پذیرد.

رییس جمهور تصریح کرد که کوچک ترین تعرضى از 
سوى رژیم صهیونیستى به خاك ایران به برخوردى 

سهمگین و شدید با آنها منجر خواهد شد.
سید ابراهیم رئیسى در مراسم رژه ارتش جمهورى 
اسلامى ایران خاطرنشان کرد:  «طوفان الاقصى»  
و  «وعده صادق» هیمنه اسرائیل را فرو ریخت و 
ثابت کرد قدرت آنها، تار عنکبوتى است. اقتدارى که 
سپاه و ارتش آفریدند و کارى کردند که به فرموده 
فرمانده کل قوا، رژیم صهیونیستى تنبیه شد. این 
عملیات دقیق و حساب شده بود و اعلامى بود به 
همه جهان و قدرت هاى به ظاهر مجهز، به آمریکا 

و حامیان رژیم صهیونیستى که ایران در صحنه است 
و نیروهاى مسلح ما آماده و منتظر فرمان فرمانده کل 

قوا هستند.
وى افزود:  وعده صادق  اقدامى محدود و نه فراگیر بود. 
اگر قرار بود اقدامى گسترده باشد، مى دیدند چیزى از 
رژیم صهیونیستى باقى نمى ماند، ولى قرار بود اقدام 
محدود باشد، تنبیهى براى رژیم صهیونیستى باشد و 
با مراکزى که علیه ما اقدام شده بود، برخورد شود. اگر 
کوچک ترین تعرضى از سوى رژیم صهیونیستى به 
خاك ما انجام شود، به برخوردى سهمگین و شدید با 

آنها منجر خواهد شد.

مانى مهدوى
از حدود یک ماه دیگر کاشت زعفران در مزارع استان 
اصفهان آغاز مى شود. دوره کشت تا اواخر شهریور 
ادامه خواهد داشت در این مدت کشاورزان بسترهاى 
لازم براى کشت را از جمله کودهاى دامى و شیمیایى 
در زمین پخش و اقدام به شخم زنى مى کنند تا بستر 
لازم براى تهیه پیاز سالم و استاندارد فراهم و مهیاى 

کشت شود.
اما با این که بسیارى از نقاط اصفهان زیر کشت زعفران 
مى رود، کمتر شده که از این استان به عنوان یکى از 
منابع تولید زعفران در کشور یاد شود و این در حالى 
است که بنا بر آمار رسمى اعلام شده، اصفهان با سطح 
1800 هکتار و تولید بیش از 10 تن محصول در سال 
گذشته در رتبه چهارمین تولیدکننده زعفران در کشور 
قرار داشته است که این رقم نسبت به سال قبل از آن 

500 کیلوگرم افزایش را نشان مى دهد.
سطح زیرکشت زعفران در ایران بیش از 120 هزار 
هکتار برآورد شده و میزان تولید این محصول در کشور 
نیز به حدود 400 تن مى رسد. عمده کشت زعفران 
به ترتیب در خراسان رضوى، جنوبى و شمالى انجام 
مى شود و به این ترتیب رتبه چهارمى اصفهان بعد از 
سه استان مشهور در تولید زعفران مشخص مى کند که 
میزان تولید این محصول در استان ما از جایگاه مهمى 

در تولید کشورى آن برخوردار است.
آمار جهاد کشاورزى استان اصفهان نشان مى دهد 
متوسط عملکرد مزارع زعفران استان  6 کیلوگرم 
در هکتار است که این آمار در مقایسه با میانگین سه 
کیلوگرمى کشور از افزایش چشمگیرى برخورداراست. 
از جمله دلایل این موضوع مى توان به روش صحیح 
و اصولى کشت و رعایت زمان دقیق تاریخ کاشت، 
استفاده از پیازهاى سالم، درشت و مناسب، تغذیه و 
آبیارى مناسب در طى دوره رشد، کشت در زمین هاى 
جدید و حاصلخیز (عدم جاکارى)، بارندگى هاى مناسب 
در مناطق مورد کشت استان و مبارزه با آفات، بیمارى ها 

و علف هاى هرز در مزارع اشاره کرد.
جدیدترین آمار از تولید این محصول در اصفهان 
هم نشان مى دهد سطح زیر کشت زعفران در سال 
1402 نسبت به سال 1401 حدود 210 هکتار افزایش 
یافته است اگر چه هزینه بالاى کشت در هر هکتار 
و کمبود یارانه و تسهیلات کم بهره اعطایى از جمله 
مهمترین موانع گسترش سطح زیر کشت زعفران در 
استان قلمداد مى شود. البته احمدرضا رئیس زاده، مدیر 
امور باغبانى سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان

 مى گوید براى حل این مشکلات پرداخت تسهیلات 
کم بهره و بلندمدت و یارانه کشت زعفران به متقاضیان 

کشت زعفران در دستور کار قرار دارد.
پژوهش ها نشان مى دهد از بین عوامل مؤثر در کشت 
زعفران، شرایط اقلیمى مهم ترین نقش را در رویش گل 
زعفران دارند، بر این اساس در نقشه زمین هاى مناسب 
کشت زعفران در استان اصفهان، مناطق شرقى و 
شمال شرقى تشخیص داده شد که نزدیک به 15 درصد 
از مساحت استان را پوشش مى دهد. البته چون کشت 
زعفران در استان روند رو به رشدى دارد پیش بینى 
مى شود با توسعه سالانه 200 هکتارى مزارع، در 10

سال آینده سطح زیرکشت این محصول در استان به 
بیش از 4 هزار هکتار برسد.

زعفران یکى از گیاهان مناسب براى کاشت در مناطق 
خشک و نیمه خشک است. همچنین فصل رویش 
آن همزمان با شروع بارندگى ها در مرکز کشور است 
که اصفهان را اقلیم مناسبى براى پرورش این گیاه 

کرده است.
رئیس زاده برخوردارى از خواب تابستانه و بى نیازى از 
آبیارى در این فصل را یکى از مهم ترین ویژگى هاى 
کشت زعفران بیان کرده و معتقد است: استفاده از 
بارش هاى جوى برف و باران در طول رشد آن که 

در پاییز و زمستان و تا اواسط بهار است؛ داشتن بازار 
خارجى و داخلى مطمئن نسبت به دیگر محصولات 
کشاورزى، امکان ایجاد اشتغال براى همه افراد خانوار از 
کودك تا بزرگسال و زن و مرد (حتى افراد تحت حمایت 
بهزیستى)، وزن کم و نگهدارى و حمل آسان همچنین 
قیمت مناسب نسبت به دیگر محصولات کشاورزى از 

دیگر مزایاى تولید این محصول به شمار مى آید.
در استان اصفهان شهرستان هاى نطنز با سطح 350
هکتار، تیران و کرون 250 هکتار، نجف آباد 170
هکتار، کاشان 110 هکتار، آران و بیدگل 105 هکتار 
و اردستان 100 هکتار به ترتیب بیشترین سطح زیر 
کشت را به خود اختصاص داده اند که  بیشترین میزان 
محصول تولید شده در این شهرستان ها به کشورهاى 

خارجى صادر مى شود.
معضل جدى کمبود آب براى تولید محصولات 
کشاورزى در استان اصفهان موجب شده که بسیارى از 
کشاورزان اصفهانى به سمت کشت هاى جایگزین که 
از مصرف آب کمترى برخوردار هستند پیش بروند. به 
همین دلیل در سال هاى گذشته از کشت هاى جایگزین 
و کم آب بر مانند زعفران، گل محمدى، زرشک و پسته 
استقبال خوبى شده است و با توجه به این که بهترین 
الگوى کشت، تولید محصول با توجه به طبیعت هر 

منطقه است، مناطقى از استان مى تواند براى کشت 
زعفران بسیار مفید باشد.

روى آوردن به کشمت هاى جایگزین به خصوص کشت 
زعفران توصیه جهاد کشاورزى اصفهان به کشاورزان 
هم است و در همین راستا  مدیر امور باغبانى سازمان 
جهاد کشاورزى استان اصفهان با اشاره به اقدامات 
سازمان جهاد کشاورزى در راستاى توسعه کشت 
زعفران مى گوید: حمایت از کشت قراردادى و خرید 
تضمینى توسط افراد حقیقى و حقوقى، ارائه آموزش هاى 
علمى و فنى و برگزارى بازدیدها و کارگاه هاى آموزشى، 
پرداخت یارانه و تسهیلات کم بهره، حمایت از کشت 
مکانیزه، خدمات تأمین پیاز به متقاضیان کشت زعفران 
همچنین حمایت از واحدهاى خشک کن و بسته بندى 
استاندارد محصول زعفران از زعفران کاران استان در 

دستور کار قرار دارد.
رئیس زاده  روند پرداخت تسهیلات دولتى در سال هاى 
اخیر براى توسعه کشت گیاهان دارویى را مطلوب 
دانست و افزود: پرداخت تسهیلات کم بهره براى 
تولید گیاهان دارویى به کشاورزان از سوى دولت 
مى تواند نویدى براى توسعه بیشتر کشت این 
گیاهان به ویژه زعفران باشد که داراى ارزش افزوده

 بالایى است.

سطح زیر کشت زعفران کارى در استان افزایش پیدا کرده است

اصفهان روى دور تولید طلاى سرخ ادعاى جدید وزیر اقتصاد 
ن  حسا روزنامه دنیاى اقتصاد |ا
خاندوزى، سخنگوى اقتصادى دولت در نشست 
با خبرنگاران، سراغ بازار مسکن رفت و در 
واکنش به «اوضاع اجاره نشین ها در کشور» 
گفت: دولت هاى دهه 90 در بازار مسکن غایب 
بودند و نقش تنظیم گرى نداشتند، اما دولت 
سیزدهم این رویکرد را تغییر داد و سیاست  تنظیم 
اجاره بها را تصویب کرد. این ادعاى عضو کابینه 
درباره «تنظیم اجاره بها در کشور»، تا چه حد با 
«واقعیت اوضاع اجاره نشین ها» سازگار است؟ 
بررسى ها نشان مى دهد، «بازار اجاره مسکن در 
دولت سیزدهم، رکورد بیشترین رشد اجاره بها را 
در تاریخ ثبت داده هاى رسمى از اجاره، به ثبت 

رسانده است.»

عجیب ترین 
واژه سازى قرن! 

سیدحسین نقوى حسینى فعال  خبرآنلاین|
سیاسى اصولگرا و نماینده پیشین مجلس شوراى 
اسلامى در بخشى از گفتگوى خود در پاسخ به این 
سوال که مجلسى که طى ماه هاى آینده روى کار 
خواهد آمد و همچنین منتخبان آن (از چهره هاى 
سرشناس و نام آشنا گرفته تا چهره هاى ناآشنا یا 
جنجالى) را چطور مى بینید؟ گفت: بنده اصطلاحى 
را ابداع کردم تحت عنوان «پشم» (با خنده). از 
نگاه بنده مقدرات مجلس آینده در اختیار «پشم» 
است یعنى پایدارى، شریان و مصاف که این 
اصطلاح، توضیح مختصر و مفید این سه کلمه 

است.

فلسطین عضو سازمان ملل 
مى شود؟

شوراى امنیت قرار است امروز  تسنیم |
پنج شنبه قطعنامه پیشنهادى الجزائر براى عضویت 
کامل فلسطین در سازمان ملل را به رأى بگذارد. 
پنج شنبه هفته گذشته اعضاى این شورا در نشست 
غیرعلنى خود درباره عضویت فلسطین در سازمان 

ملل به توافق نرسیدند.

تحریم هاى نفتى 
تشدید مى شود؟ 

طبق گزارش رویترز،  دیده بان ایران |
پاسخ موشکى و پهپادى ایران به اسرائیل 
احتمالاً باعث نمى شود دولت بایدن تحریم هاى 
شدیدترى علیه صادرات نفت این کشور وضع 
کند و دلیل آن نگرانى نسبت به بالا رفتن قیمت 
نفت و عصبانى کردن چین به عنوان بزرگترین 
خریدار نفت ایران است. این در حالى است که 
بلافاصله پس از پاسخ موشکى ایران به  علت حمله 
اسرائیل به سفارتخانه ایران در دمشق، نمایندگان 
جمهورى خواه آمریکا بایدن را متهم به شکست 
در اجراى تحریم هاى موجود علیه ایران کردند 
و اعلام کردند تحریم ها علیه این کشور باید

 تشدید شود.

فرودگاه دبى به دریاچه 
تبدیل شد!

در پى بارندگى شدید و جارى شدن  مهر |
سیل در امارات، فرودگاه بین المللى دبى که عنوان 
دومین فرودگاه شلوغ جهان را یدك مى کشد، زیر 
آب رفت و ویدئوهاى منتشرشده آن را بیشتر شبیه 
به یک دریاچه به تصویر مى کشد! بارندگى هاى 
سیل آسا در امارات از روز سه شنبه شروع شد و 
جاده هاى اصلى را به رودخانه بدل کرد و حرکت 
سریع آب، منازل مسکونى و ساختمان هاى ادارى 
را زیر آب فرو برده است. اختلال در فعالیت فرودگاه 
دبى دیروز نیز ادامه یافته است و دسترسى به 
جاده ها مسدود شده است و بسیارى از خطوط 
هوایى پروازهاى خود را لغو کرده یا به تعویق 

انداخته اند.

در وضعیت بلاتکلیف متقاضیان پژو پارس که حدود یک سال است در 
منگنه ایران خودرو و سازمان استاندارد قرار گرفته اند، خبر خوبى از سوى 
سخنگوى سازمان تعزیرات براى این افراد اعلام شده است. محمدعلى 
اسفنانى با اعلام تولید مجدد خودرو پژو پارس با دستور رئیس جمهور، 
به بلاتکلیفى خریداران این خودرو که حالا به یک سال رسیده است 
پایان داد.به گفته اسفنانى، توقف تولید این خودرو به دلیل عدم رعایت 
استانداردها بوده، اما قرار است با رفع این مشکلات و با دستور شخص 

رئیس جمهور، تولید پژو پارس مجددا آغاز شود.
پژو پارس که همیشه از محبوب ترین خودروهاى بازار ایران بود، در سال 
گذشته و همزمان با ثبت نام متقاضیان سامانه یکپارچه نیز طرفداران 
زیادى داشت. با توجه به اختلاف قیمت شدید کارخانه و بازار آزاد 
پارس، افراد زیادى، در حدود 100 هزار نفر براى دریافت این خودرو 

ثبت نام کردند.
ماجراى پژو پارس هاى سامانه یکپارچه اما از زمستان 
1402 که به عنوان موعد تحویل پژو پارس اعلام شده بود 
پیچیده شد. به نحوى که با عدم ارسال پیامک یا انتشار فراخوان 
زمان تحویل، به تدریج موجبات نگرانى خریداران پژو پارس 

فراهم شد.
در همان دورانى که خبرى از فراخوان زمان تحویل پارس نبود، این نکته 

نیز مشخص شد که دلیل این موضوع، احتمالا مى تواند مربوط به عدم 
تطابق پژو پارس با استانداردهاى 85 گانه باشد. با توجه به این مهم، 
ابتدا قرار شد که تولید آن تا نیمه اسفند 1402 انجام شود، اما بعد از آن 
و در نتیجه اعتراضات خریداران این خودرو و درخواست هاى متعدد، 
سازمان ملى استاندارد با تولید پارس تا پایان سال 1402 موافقت کرد. 
در ادامه این روند، مهدى اسلام پناه، رئیس سازمان ملى استاندارد اعلام 
کرد که تولید این خودرو قرار است به طور مشروط در فروردین 1403

نیز ادامه پیدا کند. 
همزمان با این موضوع، ایران خودرو در تاریخ 12 اسفند 1402، با ارسال 
نامه اى به سازمان ملى استاندارد اعلام کرد که براى تداوم تولید پارس، 
این نهاد باید مشخصا مجوزى براى تولید این خودرو با استانداردهاى 
پیشین صادر کند؛ چرا که پارس امکان دریافت استانداردهاى 85 گانه 

را ندارد.
ایران خودرو در موازات این درخواست خود از سازمان استاندارد، 
فراخوانى را هم براى متقاضیان پژو پارس صادر کرد که بر اساس آن، 
این افراد مى توانستند نسبت به تبدیل خودرو مد نظر خود به یکى از 
خودروهاى سورن XU7P، پژو 207 دستى سقف شیشه اى یا تارا 

دستى V1 اقدام کنند.
سازمان استاندارد اما در واکنش به درخواست ایران خودرو به این 

شرکت هشدار داد اگر به هر دلیلى که امکان تحویل خودروهاى 
پیش فروش شده به متقاضیان ممکن نشود، مسئولیت ها 
به طور کامل با ایران خودرو خواهد بود. به تدریج، پاى وزیر 
صمت نیز به ماجرا باز شد و عباس على آبادى درباره تحویل 
پژو پارس هاى پیش فروش شده گفت اگرچه برخى از خودروها 
نمره قبولى را در آزمون هاى استاندارد دریافت نکرده اند، اما این 
نهاد خود را جهت تحویل خودرو افراد ثبت نام کرده مسئول 

مى داند.
در نهایت نیز با اظهارنظر اخیر سخنگوى سازمان تعزیرات، مشخص 
شده که تولید پژو پارس با رفع مشکلات مد نظر استاندارد مى تواند 
ادامه داشته باشد و در نتیجه، جاى نگرانى براى متقاضیان این خودرو 

وجود ندارد.

دستور رئیس جمهور درباره تولید دوباره پژو پارس

جدیدترین آمار منتشرشده از سوى بانک جهانى نشان مى دهد ضریب 
جینى ایران در سال 2022 کاهش یافته و به کمترین رقم طى 8 سال 
گذشته رسیده است.ضریب جینى ایران که میزان شکاف درآمدى را نشان 
مى دهد در سال 2021 بالغ بر 35/5 درصد اعلام شده بود اما این رقم در 
سال 2022 با کاهش 0/7 واحدى به 34/8 درصد در سال 2022 رسیده 

است.ضریب جینى ارقامى از 0 تا 100 را در بر مى گیرد که هرچه این رقم 
بیشتر باشد دلالت بر شکاف و نابرابرى درآمدى بیشتر در یک کشور دارد، 
به عبارت بهتر، اگر همه افراد جامعه به اندازه هم درآمد داشته باشند، ضریب 
جینى معادل صفر و اگر تمام درآمدها تنها به یک نفر برسد، ضریب جینى 

100 است که این بدترین حالت ممکن خواهد بود.

بدین ترتیب پس از 8 سال دوباره ضریب جینى ایران به رقم 34/8 درصد 
رسیده است. بانک جهانى در سال 2014 نیز رقم ضریب جینى ایران را 
34/8  درصد اعلام کرده بود. کمترین رقم ثبت شده براى ضریب جینى 
در ایران طى سه دهه گذشته مربوط به سال 2013 است که این رقم به 

34 درصد رسیده بود.

شکاف درآمدى در ایران به کمترین رقم 8 ساله رسید
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3 رتبه اول براى «نصف جهان» 
در جشنواره «قاصد آب»

فرمانداران در تعامل با فعالان
 اقتصادى پیش قدم شوند

ثبت تولد اولین 3 قلوها
 در سال جدید

مدیر روابط عمومى بیمارستان شریعتى اصفهان از 
تولد سه قلوها در سال 1403 خبر داد. مجید باقرزاده 
اظهار کرد: سه قلوهایى که در بیمارستان شریعتى به 
دنیا آمدند، اولین سه قلوهاى سال 1403 در اصفهان 
هستند، لازم است بدانیم دو نوزاد از این سه نوزاد در 
بخش ویژه نوزادان بسترى هستند و وضعیت پایدارى 
و مطلوبى دارند، اما قل اول از بیمارستان به همراه 
مادر خود ترخیص شده است. وى افزود: در هفته 
سى وچهارم، باردارى مادر حدود 33 ساله این نوزادان 
با عمل سزارین به دنیا آمدند، وزن قل اول دو کیلو و 
150 گرم و دو قل دیگر، یک کیلو و 900 گرم است. 
مدیر روابط عمومى بیمارستان شریعتى با بیان اینکه 
آقاى بویرحسنى پدر این نوزادان، 45 ساله و کارگر 
است، تصریح کرد: اقدامات درمانى لازم براى دوقلوها 
که در بخش مراقبت هاى ویژه نوزادان هستند، رایگان 
انجام مى شود، ملیحه خلیلى متخصص زنان و زایمان 

این سه قلوها را متولد کرده است.

رکورد شکنى تاریخى
 صنعت فولاد

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اعلام کرد: تولید 
فولاد کشور در سال 1402 به بیش از 32 میلیون تن 
رسید که بالاترین میزان در تاریخ فولاد کشور است. 
براساس آخرین گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران، تولید این محصول راهبردى با افزایش 5/5 
درصدى به بیش از 32 میلیون تن رسید که بالاترین 
میزان در تاریخ فولاد کشور است. استان اصفهان با 
تولید 45 درصد فولاد کشور، قطب تولید فولاد ایران 
است و چدن، آهن و فولاد بیشترین صادرات این 
استان را تشکیل مى دهد و حتى محصولات تولیدى 
از آهن و چدن نیز رتبه سوم، در بین اقلام صادراتى 

استان را دارد.

آغاز احداث 
پارکینگ در منطقه 10 

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان از آغاز احداث 
پارکینگ مجاور خیریه ام البنین(س) در منطقه 10 
اصفهان خبر داد. ،محمد صیرفى نژادگفت:باتوجه به 
حجم زیاد خودروها و پارك آن ها در خیابان هاى مجاور 
خیریه ام البنین(س) و فقدان پارکینگ مناسب، عملیات 
احداث پارکینگى در خیابان مصلى با اعتبار بالغ بر 538 
میلیارد ریال آغاز شد. وى افزود:در شهر اصفهان حدود 
50 پارکینگ توسط شهردارى مدیریت مى شود که از 
این تعداد 38 مورد تحت اختیار شهردارى مرکزى است 

و سایر آن ها توسط مناطق پانزده گانه اداره مى شود.

بازدید رایگان
 از بناهاى تاریخى 

سخنگوى اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان اصفهان گفت: بازدید از تمام بناها 
و محوطه هاى تاریخى اصفهان، پنجشنبه 30 فروردین 
(امروز) به مناسبت «روز جهانى بناها و محوطه هاى 
تاریخى» رایگان است. شهرام امیرى افزود: در استان 
اصفهان 30 بناى تاریخى قابل بازدید و زیر پوشش 
اداره کل میراث فرهنگى وجود دارد که عمده آنها 
در شهرستان هاى اصفهان، کاشان، نطنز، نایین و 

اردستان قرار دارند.

اجراى 7 پروژه شاخص
 در منطقه 5 

مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان گفت: در بودجه 
مصوب سال جارى هفت پروژه شاخص در این منطقه 
با اعتبارى معادل 3150 میلیارد ریال در نظر گرفته شده 
است. حسین کارگر اظهار کرد: این پروژه ها شامل خط 
انتقال پساب رینگ مرکزى پل وحید تا سى وسه پل، 
جابه جایى تأسیسات آب و احداث مسیر ویژه اتوبوس 
در خیابان حکیم نظامى حدفاصل پل فلزى تا سه راه 

شهداى غزه است.

سهیل سنایى
چرا فلامینگوها پس از چند سال به تالاب گاوخونى 
بازگشتند؟ این سئوالى است که بعد از تر شدن بخش هاى 
بسیار کوچکى از تالاب گاوخونى به دنبال بارش هاى اخیر 

بر سر زبان هاست.
این روزها تالاب بین المللى گاوخونى شاهد حضور شمارى 
از فلامینگوهاى مهاجر است. پرنده هایى که پس از چند 
سال خشکسالى تالاب گاوخونى، دوباره به این تالاب 
بازگشته اند. آمار ارائه شده از جانب اداره کل محیط زیست 
استان اصفهان مبین ورود 250 قطعه فلامینگو به تالاب 

گاوخونى از اوایل فروردین ماه امسال است.
حسین اکبرى، معاون محیط زیست طبیعى و تنوع 
زیستى اداره کل محیط زیست استان اصفهان در این 
باره به خبرگزارى فارس گفته است: پیگیرى هاى زیادى 

صورت گرفت تا آذرماه سال گذشته 8 میلیون مترمکعب 
آب در تالاب گاوخونى رهاسازى شد، چند بارندگى موثر 
در اسفندماه هم داشتیم، شب عید هم بر اثر بارندگى ها، از 
سمت کوه هاى شمالى تالاب یعنى گردنه ملا احمد نایین 
مقدارى سیلاب وارد تالاب شد همه این ها موجب رطوبت 
و وجود آب مختصرى به صورت لکه اى در برخى نقاط 
تالاب گاوخونى شد و باعث گردید امسال بعد از چند سال 
فلامینگوها به تالاب گاوخونى باز گردند. در واقع مرطوب 
شدن بخشى از تالاب سبب شد تا تعدادى فلامینگو 
برخلاف سال هاى قبل به تالاب گاوخونى بیایند و در لکه 
کوچک آبى غیرقابل دسترسى در عمق تالاب حضور یابند.
بررسى هاى نشان مى دهد در حال حاضر 97 درصد این 
تالاب خشک و تنها 3 درصد آن مرطوب است. تالاب بین 
المللى گاوخونى از نظر موقعیت جغرافیایى در مسیر اصلى 

پرندگان مهاجر به ویژه پرندگان آبزى و کنار آبریزى قرار 
دارد. پرندگان مهاجر دو بار در سال براى زمستان گذرانى 
و مهاجرت بهاره و تابستان گذرانى از عرض هاى شمالى 
و جنوبى کشور به تالاب گاوخونى مهاجرت مى کنند. هر 
سال اوایل اسفند و فروردین ماه شاهد بازگشت پرندگان 
آبزى و کنارآبزى از سمت عرصه هاى جنوبى به شمالى در 

منطقه غرب آسیا و ایران هستیم.
تالاب بین المللى گاوخونى در زمان پرآبى خود تا دو دهه 
پیش سالانه میزبان بیش از 30 هزار بال فلامینگو و صدها 
هزار انواع پرندگان مهاجر آبزى و کنار آبزى بود. اما روند 
خشکى تالاب گاوخونى از سال 1378 شروع شد و در 2 
دهه اخیر به دلیل نبود آب، بسیارى از زیست مندان این 
تالاب از جمله ماهى ها، وُحوش، خزندگان و انواع پرندگان 

بومى آن از بین رفته اند.

اجتماع 250 فلامینگو روى 
3 درصد از گاوخونى!

معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى اصفهان 
گفت: در سال جارى با در نظر گرفتن شعار سال، باید ارتباط 
فرمانداران با حوزه هاى تولیدى چندین برابر افزایش یابد 
و فرمانداران در برقرارى ارتباط با فعالان اقتصادى پیش 
قدم شوند.محمدرضا جان نثارى خاطرنشان کرد: شعار 
سال 1403 جهش تولید با مشارکت مردم است. بنابراین 
حضور مردم ضمیمه اى مهم بر این رویکرد عنوان شده 
توسط مقام معظم رهبرى است.معاون سیاسى، امنیتى 
و اجتماعى استاندارى اصفهان تأکید کرد: بسترسازى 
حضور و مشارکت مردم بایستى در حوزه سیاسى، امنیتى و 
اجتماعى محقق شود، زیرا وظیفه ما رصد شرایط موجود، 

شناسایى موانع و پیشنهاد بسترسازى براى حضور مردم در 
امور مختلف بالاخص امر تولید است.

وى افزود: مخاطب بیانات مقام معظم رهبرى تک تک ما 
هستیم و در این خصوص فرمانداران بایستى داراى برنامه 
باشند و زمینه حضور و مشارکت مردم را در امور تولید و 

اقتصادى فراهم کنند.
جان نثارى تصریح کرد: حضور مردم در امور بایستى با 
خروجى قابل توجه همراه باشد از این رو رفع موانع ضرورى 
است.وى ادامه داد: رصد نارضایتى ها، بسترسازى حضور 
مردم، رفع ناامیدى در جامعه و افزایش رضایت عمومى 

مورد انتظار است.

روزنامه نصف جهان حائز 3 رتبه اول در دومین دوره 
جشنواره مطبوعاتى «قاصد آب» شد.

برگزیدگان دومین دوره جشنواره مطبوعاتى «قاصد 
آب» ظهر چهارشنبه 29 فروردین تجلیل شدند. در این 
دوره جشنواره قاصد آب 201 اثر در قالب هفت سرمقاله 
و یادداشت، خبر، گزارش، مصاحبه، تیتر، کاریکاتور و 
هفت اینفوگرافى به دبیرخانه ارسال و داورى شد که 21 
اثر حائز رتبه شدند. این جشنواره به همت شرکت آب و 
فاضلاب و شرکت آب منطقه اى استان اصفهان از 15 

دى ماه تا 30 بهمن ماه سال 1402 برگزار شده بود.
در دومین دوره جشنواره مطبوعاتى «قاصد آب»، مهران 

موسوى خوانسارى در دو بخش یادداشت و تیتر و دریا 
قدرتى پور در بخش گزارش حائز رتبه هاى اول شدند. 

کمک به افزایش کمى و کیفى آثار منتشر شده در 
رسانه ها به ویژه آب و آشنایى هرچه بیشتر روزنامه 
نگاران با صنعت آب و آبفا و نیز شناسایى استعدادها 
و ظرفیت هاى کشور و به خصوص استان اصفهان در 
عرصه رسانه از اهداف جشنواره مطبوعاتى قاصد آب 
است.بجز محورهاى بخش اصلى دومین جشنواره 
«قاصد آب»، در «پویش شهروند مروج» شهروندان، در 
بخش جانبى این دوره از جشنواره آثارى با موضوعات 

مختلف هم مورد داورى قرار گرفته بود.

درخشش شهردارى بهارستان 

نمایش اقتدار منطقه
 با پاسخ محکم سپاه به رژیم صهیونیستى

دستگیرى سارقان 5 میلیاردى طلاجات

 نمایش اسب هاى اصیل در همایشى در نطنز

 نصف جهان   شهردار بهارستان به عنوان شهردار 
برتر استان اصفهان بر اساس ارزیابى ها و ملاك هاى 
اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان انتخاب 
شد. محمد شبانى شهردار برتر استان در زمینه تعامل 

با آموزش و پرورش و همکارى بامدارس شد.
در جلسه شوراى آموزش و پرورش استان اصفهان 
و در آستانه هفته گرامى داشت مقام معلم به پاس 
همراهى ها در پیشبرد اهداف آموزش و پرورش و 
مشارکت در برگزارى مراسمات و برنامه ها و حمایت 
از مدارس شهر بهارستان محمد شبانى شهردار 

بهارستان به عنوان شهردار برتر استان اصفهان بر 
اساس ارزیابى ها و ملاك هاى اداره کل آموزش و 

پرورش استان اصفهان انتخاب شد.
 ابراهیمى مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
در این جلسه اعلام کرد: امسال براى اولین بار از سه 
تن از شهرداران استان به عنوان شهردار برتر در زمینه 
تعامل و مشارکت با اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان تجلیل به عمل آمد که در کنار دکتر محمد 
شبانى شهردار بهارستان از شهرداران محترم کاشان 

و شاهین شهر نیز تقدیر شد.

 نصف جهان   پاسخ مقتدرانه سپاه به اسرائیل صفحه 
جدیدى از اقتدار منطقه اى را رقم زد.

امام جمعه خوانسار در نشست شوراى فرهنگ 
عمومى شهرستان گفت: سپاه پاسخ محکمى به 
رژیم صهیونیستى داد و صفحه جدیدى از اقتدار 

منطقه اى را رقم زد.
حجت الاسلام رسول خواجه کریمى افزود: پس از 
تلاش این رژیم غاصب با حمایت برخى از کشور هاى 
منطقه و آمریکا در مهار این حماسه که ناکام نیز 
ماندند دشمن عملیات فریب رسانه اى را آغاز کرده 

است.
وى افزود: نبود خسارات جدى به آنها و تهدید به 
عملیات در کشور جهت ترساندن مردم بخشى از این 

عملیات رسانه اى است.
رییس شوراى فرهنگ عمومى خوانسار هم 
گفت: در حال حاضر وظیفه متولیان فرهنگى و 
فعالان فضاى مجازى مقابله با این هجوم 
دشمن و اطلاع رسانى و معرفى این شاهکار 
عملیات هاى نظامى به مردم بویژه نسل جوان در

 کشور است.

 نصف جهان    فرمانده انتظامى شهرستان شاهین 
شهر و میمه گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهى 
این فرماندهى، 2 سارق تحت تعقیب که سال قبل 
اقدام به سرقت بیش از 5 میلیارد تومان طلا از منزل 

یکى از شهروندان کرده بودند دستگیر شدند. 
سرهنگ هادى کیان مهر بیان داشت: سال گذشته 
در پى سرقت بیش از 5 میلیارد تومان طلا از منزل 
یکى از شهروندان در یکى از محلات شاهین شهر 
موضوع  شناسایى و دستگیرى سارقان به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهى این فرماندهى 
قرار گرفت.وى افزود: در نتیجه تحقیقات تخصصى 
کارآگاهان پلیس آگاهى و جمع آورى سرنخ هاى 

موجود در کمتر از چند روز سارقان که 2 نفر از افراد 
سابقه دار شهرستان بودند شناسایى و مشخص شد 
متهمان پس از سرقت از این شهرستان به مکانى نا 

معلوم متوارى شده اند.
فرمانده انتظامى شهرستان شاهین شهر و میمه 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهى که در صدد 
دستگیرى متهمان متوارى بودند با اشراف اطلاعاتى 
خود از حضور دوباره سارقان در شاهین شهر و اختفاء 
آنها در یک پاتوق بزهکارانه در یکى از محلات این 
شهر مطلع و پس از هماهنگى قضایى در عملیاتى 
ضربتى هر 2 متهم را به همراه 5 فرد بزهکار دیگر 

دستگیرکردند.

 نصف جهان   چهارمین همایش کشورى سوارکارى 
در نطنز با هدف نمایش استعدادیابى اسب هاى ایرانى 

برگزار شد.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان نطنز در این 
همایش گفت: در این همایش دو روزه سوارکارانى 
از 20 استان کشور همچون اصفهان، تهران، قم، 
مرکزى، آذربایجان شرقى، همدان، کردستان، 
کرمانشاه، یزد استعداد وتوانایى اسب هاى پرورش 

یافته با نژاد ایرانى را به نمایش گذاشتند.
حسین اشرفى افزود: هدف از برگزارى این 

همایش، ترویج صنعت اسب دارى و آشنایى 
جوانان و نوجوانان و خانواده ها با نژاد اسب ایرانى 
و نحوه نگهدارى و پرورش اسب هاى نژاد

 ایرانى است.
اشرفى با اشاره به ثبت همایش سوارکارى این 
شهرستان در تقویم گردشگرى کشور، گفت: در 
چهارمین همایش کشورى سوارکارى، بیش از 
200 چابک سوار با اسب هایى از نژاد کرد، عرب و 
دره شور حضور داشتند و هنر و استعداد خود را به 

نمایش گذاشتند.

جزئیات ۲ عملیات پلیسی در نایین

مأموران فرماندهى انتظامى شهرستان نائین در دو 
عملیات جداگانه موفق به کشف 100 کیلوگرم تریاك و 

32 هزار لیتر سوخت قاچاق شدند.
بنا بر این گزارش، در یکى از این دو عملیات، مأموران 
فرماندهى انتظامى شهرستان نایین در راستاى کنترل و 
بررسى وسایل نقلیه مشکوك در محورهاى مواصلاتى 
باهدف برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر به یک دستگاه 
اتوبوس مشکوك و جهت بررسى آن را متوقف کردند. 

مأموران ضمن هماهنگى با مرجع قضائى به بازرسى 
از این خودرو پرداخته که در نتیجه مقدار 100 کیلوگرم 
تریاك که به صورت ماهرانه اى در قسمت هاى مختلف 
خودرو جاساز شده بود را کشف کردند. در این خصوص 
دو متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده براى انجام 

اقدامات قانونى به مرجع قضائى تحویل داده شدند.
در عملیاتى دیگر بیش از 32 هزار لیتر سوخت قاچاق 

به ارزش 10 میلیارد ریال در شهرستان نایین کشف 
شد. این عملیات در راستاى طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت و فرآورده هاى نفتى به انجام رسید و مأموران 
انتظامى این فرماندهى حین کنترل خودروهاى عبورى 
در یکى از محورهاى مواصلاتى به یک دستگاه تریلى 
تانکردار حامل سوخت مشکوك و جهت بررسى آن را 

متوقف کردند.
در حالى که راننده این خودرو فاقد هرگونه مجوز و 
مدرك معتبر و قانونى براى حمل این محموله بود 
مأموران پس از هماهنگى با مرجع قضائى به بازرسى از 
این خودرو پرداخته و موفق به کشف 32 هزار و 500 لیتر 

گازوئیل قاچاق شدند.
در این رابطه یک دستگاه تریلى توقیف و 
راننده آن نیز پس از تشکیل پرونده براى 
انجام اقدامات قانونى به مرجع قضائى تحویل

 داده شد.

نگاه روز

آرمان کیانى

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
با اشاره به اجراى فرایند مدیریت سبز در ادارات این 
کلان شهر گفت: با مدیریت صحیح پسماندها در شهر 
از جمله ایجاد سامانه دفع پسماند در ادارات مى توان 
به اهدافى همچون نظارت بر حسن انجام کار درباره 
اجراى صحیح فرایند مدیریت پسماند در دستگاه هاى 

اجرایى دست یافت.
غلامرضا ساکتى با بیان اینکه مدیریت سبز مجموعه اى 
از مطالعات و اقدامات جامع، هدفمند و مستمر است که 
در سطوح مختلف دستگاه هاى اجرایى براى استفاده 
بهینه از منابع و کاهش اثرات سو بر منابع زیستى 

اعمال مى شود، اظهار کرد: ارزیابى اجراى مدیریت 
سبز در دستگاه هاى اجرایى بر اساس مجموع امتیازات 
شاخص هاى شش گانه (مصرف انرژِى، مصرف آب، 
مدیریت پسماند، مصرف سوخت و وسایل نقلیه، 
ساختمان ها و تجهیزات، آموزش و فرهنگ سازى) با 
لحاظ ضرایب اهمیت محاسبه مى شود و حداکثر امتیاز 
مدیریت سبز در دستگاه هاى اجرایى 1000 امتیاز است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
تصریح کرد: دستگاه ذى صلاح در شاخص مدیریت 
پسماندها، سازمان مدیریت پسماند (ذى ربط شهردارى 
اصفهان) است، بنابراین صدور گواهى مدیریت سبز 

در شاخص مدیریت پسماند بر عهده این دستگاه 
است؛ این فرایند با رویکرد استفاده صحیح از منابع 
پایه محیط زیست و حفظ آن براى نسل هاى آتى 
است و عمل به اجراى آن مى تواند ما را در دستیابى 
به اهداف توسعه پایدار و تحقق عدالت بین نسلى 

یارى کند.
ساکتى خاطرنشان کرد: سازمان مدیریت پسماند 
شهردارى اصفهان از سال 1401 به صورت جدى در 
امر صدور این گواهى وارد عرصه عمل شده و اعطاى 
گواهى مدیریت سبز ویژه شاخص پسماند جامد را به 

مرحله اجرا نهاد.

اجراى فرایند مدیریت سبز در ادارات اصفهان 

نایب رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان با اشاره به اینکه 
مشارکت مردم در افزایش سرانه فضاى سبز و درختان 
تأثیرگذار است، گفت: مسئولان در احداث خیابان ها و 
معابر باید به ایجاد فضاى سبز کوچک در این ابعاد توجه 
کنند، شهروندان نیز باید در ساخت خانه هاى خود به کاشت 
و پرورش درخت بپردازند.سیدامیر سامع اظهار کرد: در 
بخش هاى مختلف که شرایط آبى و مواهب الهى فراهم 
است، باید براى جایگزینى درختانى که حذف شده اند، 
اقدام هاى ویژه اى صورت داد و به گسترش فضاهاى 

سبز پرداخت.
نایب رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان با اشاره به 
احیاى باغ هاى سطح شهر تاکید کرد: شهردارى باید 
شهروندان را در احیاى باغ هاى سطح شهر، تأمین آب و 
ارائه مشاوره هاى گیاهى یارى دهد.سامع با اشاره به برنامه 
کاشت 300 هزار درختى که شهردارى در پیش دارد، گفت: 

مناطق طبق این برنامه آغاز به کار کرده اند و امیدواریم این 
برنامه نیز به خوبى انجام شود.

وى با بیان اینکه درختانى که به دلیل فرسودگى و کم آبى 
دچار آسیب شده اند، نیاز به جایگزینى دارند، ادامه داد: 
باغچه هاى طولى موجود در معابر سطح این کلان شهر 
یکى از ویژگى هاى مهم این شهر محسوب مى شود و 
در کمتر شهرى با این دقت و وسعت از این نوع باغچه ها 

مى توان یافت و باید در حفظ و حراست آن ها کوشا باشیم.
نایب رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان با اشاره به ایجاد 
بوستان هاى محلى خاطرنشان کرد: این بوستان ها باید 
با فاصله کم و به راحتى در دسترس مردم هر محل قرار 
گیرد، یعنى شهروندان با چند دقیقه پیاده روى باید به این 

فضاهاى سبز دسترسى پیدا کنند.
با راهکارهاى علمى مى توان به توسعه فضاى سبز، کاشت 
گونه هاى مختلف گیاهى، احیاى بیابان هاى بزرگ و تغییر 

اقلیم پرداخت
سامع با اشاره به اینکه مشارکت مردم در افزایش سرانه 
فضاى سبز و درختان تأثیرگذار است، گفت: مسئولان در 
احداث خیابان ها، معابر، باید به ایجاد فضاى سبز کوچک در 
این ابعاد توجه کنند، شهروندان نیز باید در ساخت خانه هاى 
خود به کاشت و پرورش درخت بپردازند و براى آبیارى آن ها 
از آب خاکسترى یعنى آبى که یک بار استفاده شده است، با 

تغییرات آسانى بهره ببرند.
نایب رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان با اشاره به 
برنامه هایى که شهردارى براى جایگزینى درختان 
آسیب دیده دارد، تاکید کرد: یکى از برنامه هایى که از دو ماه 
قبل شهردارى در پیش گرفته است، کاشت درختان میوه در 
مکان هاى مناسب است، حتى در برخى روستاها مى توانیم 
باغ هایى با اسامى میوه اى که در آن کاشته مى شود، 

همچون باغ انگور یا باغ انجیر داشته باشیم. 

لزوم مشارکت براى حفظ سبزینگى شهر اصفهان
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زمانى که به سیستم عامل اندروید فکر مى کنید، احتمالا 
اول گوشى ها و بعد تبلت ها به ذهنتان 
مى آید. اما اکوسیستم گوگل بسیار وسیع 
و عمیق تر از آن چیزى است که فکرش 
را مى کنید. نسخه هاى اصلاح شده و 
البته قدرتمند اندروید سالهاست که مانند Wear OS در 
گجت هاى پوشیدنى، Google TV و Android TV قدیمى تر 
در تلویزیون هاى هوشمند و Android Auto در سیستم 
داشبورد خودروها فعالیت مى کند. همچنین در گذشته هاى 
دور نیز پروژه هایى از سیستم عامل گوگل استفاده کرده اند که 
به دلایلى شامل نام تجارى گوگل نشده اند. در این مطلب با 
دستگاه ها و وسایل غیرمنتظره اى و متنوعى آشنا خواهید شد 
که براى تکمیل و انجام فعالیتشان به سیستم عامل اندروید 

مجهز هستند.

یک یخچال هوشمند خاصیک یخچال هوشمند خاص
به عنوان یک کلاس محصول، یخچال هاى هوشمند چندان 

تعجب آور نیستند ولى قیمت بالاتر آنها نسبت به یخچال هاى 
معمولى باعث شده تا اغلب افراد به سمت خرید آنها تمایل 
نداشته باشند. اما این یخچال ها توانسته اند در بازار جایگاه 

خوبى به دست آورند.
شرکت هاى سازنده یخچال هوشمند تمایلى به استفاده از 
سیستم عامل اندروید در محصولاتشان ندارند و در عوض 
تمایل دارند تا از سیستم عامل هاى داخلى خود استفاده

 کنند. 
براى مثال که سامسونگ در تلویزیون و یخچال هاى 
هوشمندش از سیستم عامل تایزن استفاده مى کند، در گذشته 
این طور نبوده و اولین یخچال هوشمندش در سال 2011

مجهز به اندروید معرفى شد.
به دلیل اولیه بودن سیستم هاى هوشمند در این یخچال، 
چندان استقبال خوبى از آن نشده و برخى نیز اعلام کردند که 
در برخى موارد دچار مشکلاتى است. با این حال جزو اولین 
دستگاه هایى است که به سیستم عامل اندروید مجهز بوده و 

هوشمند شناخته شده است.

اجاق گاز برقىاجاق گاز برقى
لوازم خانگى هوشمند به طور فزاینده اى در حال عادى شدن 
هستند و دیدن این دستگاه هاى اندرویدى در محیط آشپزخانه 
دیگر چیز عجیبى نیست. با این حال مجهز کردن یک اجاق 
گاز به سیستم عامل اندروید چیزى بود که کاملا تصادفى و 
Discovery غیرضرورى به نظر مى رسید. با این حال اجاق گاز
IQ Dacor مجهز به یک تبلت مبتنى بر اندروید است که 

برنامه هاى پخت را تنظیم مى کند.
البته بررسى هایى که افراد مختلف کرده بودند نشان داد 
که عملا اجاق گاز ارتباط چندانى نمى تواند با سیستم عامل 
اندروید برقرار کرده و تنها مى توانست چند برنامه پخت 

محدود را اجرا کند.
 با به روز رسانى سیستم هاى اندروید، تبلت این اجاق گاز با 
مشکلاتى مانند دریافت نادرست اعلان ها و قفل شدن هاى 
ناگهانى مواجه شد. به دنبال این مشکلات کارشناسان اعلام 
کردند که ادغام این تبلت مبتنى بر اندروید با این اجاق گاز 

برقى نمى تواند هزینه گزاف آن را توجیه کند.

تلفن هاى خانگى بى سیمتلفن هاى خانگى بى سیم
Archos35 تلفن خانگى بى سیمى بود که در ژوئن سال 
2011 معرفى شده و جزو محصولات شرکتى بود که سابقه 
چندین ساله اى از استفاده سیستم عامل اندروید را داشت. این 
تلفن براى خطوط ثابت مسى یا خطوط VoIP طراحى شده و 
با صفحه نمایش اندرویدى خود قصد داشت تا کاربرى ساده 

ترى را فراهم کند.
بنابراین مجهز کردن تلفن خانگى بى سیم به سیستم عامل 
اندروید شاید براى جذب مشترى موثر بوده باشد اما آنچه 
تجربه استفاده افراد نشان مى دهد مشکلاتى در نمایشگر 

داشته که باعث انصراف بسیارى شده است.

دوربین دیجیتالدوربین دیجیتال
 ،GalaxyCamera سامسونگ پس از تست و بررسى دوربین
در سال 2013 نسخه بدون آینه اى آن را با نام Galaxy NX که 

مبتنى بر اندروید بود را عرضه کرد.
 این دوربین با قیمت 1600 دلار داراى اتصال بى سیم 
داخلى بود که به کاربر امکان مى داد از عکس هاى خود 
بدون انتقال آن ها به دستگاه دیگرى نسخه پشتیبان 

تهیه کنید.
استفاده از سیستم عامل اندروید در یک دوربین دیجیتال 
موضوعى است که حتى امروزه نیز به آن اشاره مى شود. با این 
حال نظر کاربران نسبت به آن چندان بد نبوده اما برخى قیمت 
آن را فراتر از ارزش واقعى آن اعلام کرده اند. Galaxy NX تنها 
در همان یک نسخه اولیه ماند و سامسونگ به طور کلى پروژه 

آن را پس از نظرات مختلف لغو کرد.

هارد اکسترنال یک محصول کاملا شناخته شده است و در کل دنیا براى 
جابجا کردن اطلاعات از آن استفاده مى شود. این نوع حافظه 
در دو نوع HDD و SSD ساخته مى شوند و ظرفیت آن ها 
از 256 گیگابایت تا 5 ترابایت یا بیشتر متغیر است. حالا در 
اقدامى جالب شرکت وسترن دیجیتال حافظه SSD با ظرفیت 

368 ترابایت را معرفى کرده است.
بله درست خواندید، 368 ترابایت یا همان 368000 گیگابایت! این محصول 
Ultrastar Transporter نام دارد و یک Xeon4310 با 12 هسته و البته 128

گیگابایت حافظه RAM RDIMM را شامل مى شود تا بتواند به سرعت بالایى 
دست پیدا کند.

به گفته وسترن دیجیتال، Ultrastar Transporter براى حمل و نقل 
داده ها طراحى شده، جایى که اتصال شبکه خیلى کند یا خیلى گران بوده و 
Transporter قرار است تمام داده هایى را که مثلا ممکن است توسط یک تیم 

ساخت فیلم مورد نیاز باشند، در محل نگهدارى کند.
Ultrastar را  Transporter البته این گفته نباید باعث شود که تصور کنید
مى توان هر جایى مورد استفاده قرار داد؛ چرا که این محصول در نقطه بیشینه 
مصرف به 1300 وات برق نیاز دارد و همچنین وزن آن به 15 کیلوگرم مى رسد. 
این دستگاه همراه با یک کیف حمل مناسب به بازار عرضه مى شود تا جابجایى 

آن بسیار ساده تر شود. 

با وصل شدن SSD به شبکه از طریق ۲۰۰GbE از طریق دو پورت 
QSFP۱۱۲، امکان ارائه یا جمع آورى داده ها در محل وجود دارد. یک رابط 

۱۰GbE از طریق RJ۴۵ نیز در نظر گرفته شده است.

 این محصول به تازگى معرفى شده و هنوز اطلاعات کاملى از قیمت و زمان 
عرضه آن در دست نیست.

کارگردان Star Wars Outlaws در جدیدترین مصاحبه خود به تشریح اهداف 
و انگیزه هاى جناح هاى مختلف بازى پرداخت.

Star Wars با توسعه Massive Entertainment استودیو
Outlaws قصد دارد تا بهترین تجربه تبهکارانه دنیاى جنگ 

ستارگان را ارائه دهد؛ براین اساس کى وس، شخصیت اصلى 
بازى (به همراه نیکس، کاراکتر همراهش) با جناح هاى مختلفى دیدار خواهد 

داشت که بخش اعظم آن ها را سازمان هاى جنایتکار تشکیل مى دهد.
نمایش هاى بازى تاکنون روى سازمان هاى تبهکارى موجود در جنگ ستارگان 
تمرکز داشتند. اکنون جولین گرایتى، کارگردان Star Wars Outlaws جزئیات 
بیشترى از این جناح ها، محل استقرار و انگیزه آن ها را منتشر کرد. گروه هاى 
مختلفى مانند Hutts ،Pykes و Crimson Dawn در بازى وجود دارند که براى 
طرفداران جنگ ستارگان آشنا خواهند بود. جناح هاى جدیدى مثل «گروه آشیگا» 

نیز زیر نظر سازندگان اصلى جنگ ستارگان به این بازى اضافه خواهند شد.
جولین گرایتى در این باره اظهار داشت: «ما سعى کردیم تا موقعیت مناسبى 
به عنوان مقر اصلى فعالیت هاى یک جناح را پیدا کنیم. براى مثال توشارا، یک 
Pyke خلق کردیم، قلمرو گروه Lucasfilm Games قمر که با اعضاى استودیو

است؛ گروهى متشکل از جنگ سالارهاى بى رحم که به قاچاق مى پردازند و به 
مسیرهاى تبادل قاچاق علاقه دارند.

جاباى هات که یکى از شخصیت هاى اصلى مجموعه است، مسئولیت رهبرى 

گروه Hutt مستقر در سیاره تاتویین را برعهده دارد. آن ها بسیار بى رحم هستند 
و ظاهر و باطن شان یکى است، اما بیشتر در تاتویین حضور دارند. شما با گروه 
Crimson Dawn نیز ملاقات خواهید کرد که تقریبا در همه مناطق حضور دارند. 

جناح Ashiga Clan که خاندانى قدیمى مستقر در سیاره Kijimi است، قصد دارد 
قلمرو خود را گسترش دهد.»

Star WarsOutlaws جولین گرایتى در ادامه از سیستم شهرت و آوازه در بازى
سخن گفت؛ سیستمى که همزمان با همکارى بازیکن ها با گروه  هاى مختلف، 

نتیجه  هاى مثبت و منفى بسیارى را براى آن ها در نظر خواهد گرفت.
بازى Star Wars Outlaws در تاریخ 9 شهریور (30 اوت) براى پلتفرم هاى 
پلى استیشن 5، ایکس باکس سرى ایکس | ایکس باکس سرى اس و کامپیوتر 

عرضه خواهد شد.

 جنگ ستارگان با کلی گروه تبهکار!حافظه ۳۶۸ ترابایتی وسترن دیجیتال معرفی شد!

هدفون ارُایمو Freepods4  با قیمت حدود 2/5 میلیون تومان واقعا گزینه جذابى 
است و مى تواند کاربران زیادى را راضى نگه دارد. 

در همان نگاه اول و زمانى که با بسته بندى هدفون ارُایمو 
Freepods4 روبرو مى شوید، مى توانید باکیفیت بودن آن 

را احساس کنید. 
درب کیس به صورت کشویى باز مى شود و این کیس کمى 
سنگین و بزرگ است که البته نقطه ضعف محسوب نمى شود. 

این هدفون مبتنى بر سرى سیلکونى است و اگر سایز مناسبى 
براى سرى را انتخاب کنید، خیلى خوب و محکم در گوش

 قرارمى گیرد.
البته بلند بودن ساقه هاى هدفون به معناى آن است که در گوش هاى کوچک، 
بدنه  آن تا حد زیادى به چشم مى آید. تاچ پد روى ساقه قرار گرفته و بنابراین زمانى 
که در حال قرار دادن هدفون در گوش هستید، با لمس ناخواسته روبرو نمى شوید. 
صداى دریافتى از هدفون ارُایمو Freepods4 شفاف و سرشار از جزئیات است 

و از سوى دیگر باید به عمیق بودن بیس هم اشاره کنیم. از طریق نرم افزار هم 
مى توانید اکولایزر را با توجه به سلیقه خود تنظیم کنید.

قابلیت حذف نویز حدود 50 درصد از صداهاى محیط را حذف مى کند ولى قابلیت 
شفافیت صداى آن عملکرد خیلى خوبى ندارد. 

عمر باترى با در نظر گرفتن کیس، در صورت خاموش بودن سیستم حذف نویز 
به 27 ساعت مى رسد و اگر این قابلیت فعال باشد، با عمر باترى 22 ساعته روبرو 

مى شوید.

هدفون ارُایمو هدفون ارُایمو Freepods۴Freepods۴؛ یک رقیب قدرتمند ؛ یک رقیب قدرتمند 

حلقه هوشمند شیائومی 
با عمر باتری ۱۸۰ روزه 

برند Black Shark، زیرمجموعه گیمینگ شیائومى، 
تصاویر و اطلاعاتى از حلقه هوشمند شیائومى بلک 

شارك را منتشر کرده که به زودى عرضه مى شود.
بلک شارك، برند زیرمجموعه بازى سازى شیائومى، 
در مراحل پیشرفته توسعه یک گجت پوشیدنى 
هوشمند به نام Black Shark Ring قرار دارد که در 
واقع یک حلقه هوشمند است. در این راستا، حتى چند 
عکس از حلقه هوشمند Black Shark نیز در حساب 
رسمى ویبو این شرکت منتشر شده و در آن به برخى 

از ویژگى هایش اشاره شده است.
این حلقه هوشمند در رنگ هاى نقره اى-مشکى و 
قرمز دیده مى شود و ضخامت آن تنها 2.2 میلى متر 
است. یک خط مشکى باریک از مرکز انگشتر عبور 
مى کند و در یک نقطه پهن تر مى شود. بلک شارك 
مى گوید که این انگشتر داراى «لمس هوشمند» 
است و ظاهراً وجود یک ناحیه مشکى رنگ در بیرون 

آن را نیز مربوط به همین ویژگى است.
بلک شارك مى گوید این انگشتر داراى قابلیت هاى 
جامع پایش سلامت از جمله ضربان قلب، اکسیژن 
خون و حتى دماى بدن خواهد بود. این شرکت در 
مورد دوام باترى خود انگشتر صحبتى نکرده است، 
اما مى گوید قاب شارژر آن «شارژ کردن را راحت 

مى کند» و عمر باترى 180 روزه اى خواهد داشت.
هنوز اطلاعاتى در مورد زمان عرضه و قیمت گذارى 

این محصول در دسترس نیست.  

دستگاه هایی که به سیستم عامل 
اندروید مجهز هستند

این محصول در دسترس نیست.  

عرضه آن در دست نیست.
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اگر کبد به درستى کار نکند، بدن مى تواند اثرات آن را به طرق مختلف 
احساس کند. در این بخش، نحوه عملکرد کبد خود را با جستجوى علائم 

در صورت، دهان، پوست و مو توضیح خواهیم داد.
مدت ها تصور مى شد که چین و چروك ها محصول فرآیند پیرى هستند و 
ژنتیک دیر یا زود باعث ظاهر شدن آن ها مى شود اما چین و چروك ها مى 

توانند نشان دهند که بدن شما چگونه کار مى کند.
چین و چروك هاى عمودى که بین ابروها ظاهر مى شوند، مى تواند به 
این معنى باشد که کبد بیش از حد کار مى کند و هرچه عمیق تر باشند 

مشکل جدى تر است.

نواحى قهوه اى تیره یا سبز روى صورت تنها به دلیل افزایش سن یا 
قرار گرفتن در معرض نور خورشید و استفاده از وسایل آرایش نامرغوب 

نیستند. 
این علائم، به خصوص اگر در سمت راست یا نزدیک شقیقه ها باشند، 
مى توانند نشان دهند که کبد بیش از حد کار کرده است، به خصوص اگر 
رنگ صورت زرد شده باشد. آنها همچنین مى توانند نشانه اى از وجود 

مشکل در کیسه صفرا، پانکراس یا طحال باشند.
نوع پوست عامل دیگرى است که معمولاً به ژنتیک یا سن نسبت مى 
دهیم. با این حال، پوست خشک یا چرب مى تواند نشان دهنده عدم تعادل 
داخلى باشد. وقتى پوست پیشانى چرب است، ممکن است از اختلال در 
عملکرد کبد رنج ببرید که در برخى موارد، با تعریق بیش از حد نیز مرتبط 

است.
در بهار یا پاییز، ریزش مو بیش از حد معمول غیر طبیعى نیست. با این 
حال، برخى افراد از ریزش موى غیرطبیعى در یک دوره طولانى رنج مى 
برند. براى درمان این مشکل، مهم است که تعیین کنید ریزش مو در کدام 

ناحیه رخ مى دهد.
 اگر آلوپسى در وسط سر قرار دارد یا اگر موهایتان شروع به خاکسترى 
شدن مى کند، مى تواند به این معنى باشد که اندام هاى شما، از جمله 
کبد به درستى کار نمى کنند. این براى مردان و زنان صدق مى کند. 
خاکسترى شدن زودرس موها مى تواند نشان دهنده مشکلات کیسه 

صفرا هم باشد.
کبد مستقیماً بر جریان خون چشم تأثیر مى گذارد، بنابراین اگر مشکلات 
بینایى را تجربه مى کنید، ممکن است به دلیل کار بیش از حد کبد باشد. 
هنگامى که کبد به درستى کار نمى کند، چشم ها مى 

نند درخشندگى طبیعى خود را از دست بدهند،  توا
مردمک ها ممکن است سفید به نظر برسند و سفیدى 
ها و نواحى اطراف چشم ممکن است رنگ زرد به خود 

بگیرند.
بسیارى از افراد لثه هاى ملتهب دارند که هنگام مسواك زدن به 
راحتى خونریزى مى کنند. این موضوع همچنین با کبد و همچنین 

التهاب در گلومرتبط است.
 اگرچه مى توانید از خمیردندان ها و دهان شویه هاى مخصوص براى 
درمان این مشکلات استفاده کنید اما، رفع حساسیت و التهاب لثه و 

گلو نیازمند درمان بهتر کبد است.
 مدفوع مى تواند نشانگر سلامت بدن باشد که اغلب به آن توجه کافى 

نمى شود. موارد زیر برخى از نشانه هایى هستند که مدفوع در مورد 
عملکرد کبد به شما مى گوید: مدفوع با بوى شدید و چسبناك نتیجه 

هضم ضعیف و تخمیر غذا است. مدفوع سفت و خشک گلوله مانند نوعى 
یبوست است که با عملکرد ضعیف کبد نیز مرتبط است. مدفوع شناور 

ناشى از چربى است که به درستى هضم نشده است.

 چرا کارشناسان بهداشت توصیه به خوددارى از دادن 
بیسکویت به بچه ها مى کنند؟ 

بیسکویت ها و کلوچه ها با مقادیر بالایى از قندهاى تصفیه شده درست مى شوند 
که بى سر و صدا به کالرى هاى دریافتى بدن اضافه مى کنند و منجر به 
افزایش وزن و مشکلاتى براى دندان ها مى شوند و ممکن است خطر ابتلا به 

بیمارى هاى مزمن مانند دیابت نوع 2 را در سنین پایین افزایش دهند.
همان قدر که بچه ها کلوچه ها و بیسکویت هاى مورد علاقه شان را دوست 

دارند، واقعیت تلخ این است که آن ها فقط داراى کالرى بالا و ارزش غذایى کم 
هستند. دلیل دیگرى که باعث مى شود کلوچه ها و بیسکویت ها براى سلامتى 
مفید نباشند، کمبود مواد مغذى مانند ویتامین ها، مواد معدنى و فیبر است که 
تنها باعث سیرى کودك مى شوند بدون آنکه به بدن وى مواد مغذى مورد نیاز 
را برسانند.بسیارى از بیسکویت ها و کلوچه ها با آرد تصفیه شده، چربى هاى 
اشباع شده، طعم دهنده هاى مصنوعى، رنگ ها، سدیم و مواد نگهدارنده ساخته 
مى شوند که به عبارتى مى توان گفت بسیار فراورى شده اند. مصرف منظم 

غذاهاى فرآورى شده ممکن است اثرات نامطلوبى بر سلامت کودك داشته 
باشد و باعث بروز عوارضى از جمله مشکلات گوارشى و التهاب شود.

بیسکویت ها و کلوچه ها اغلب به عنوان غذاهایى با کالرى کم در نظر گرفته مى 
شوند، به این معنى که انرژى فورى را فراهم مى کنند، اما ارزش غذایى پایینى 
دارند. به همین دلیل است که بیشتر بیسکویت ها و کلوچه ها حاوى مقدار کمى 
مواد مغذى ضرورى مانند ویتامین ها، فیبر یا مواد معدنى هستند، که ممکن است 

منجر به عدم تعادل در رژیم غذایى و بروز مشکلات گوارشى شود.

ترکیب شکر، چربى و نمک در بیسکویت ها و کلوچه ها مى تواند باعث ایجاد 
الگوهاى اعتیاد آور شود که ممکن است منجر به گرایش به خوردن اجبارى یا 
پرخورى شود. این زیاده روى ممکن است به عادات غذایى ناسالم و مسائل 

مربوط به افزایش وزن در کودکان منجر شود.
بیسکویت ها و کلوچه ها معمولا داراى کربوهیدرات و قند بالایى هستند که 
مى تواند منجر به رشد باکترى هاى مضر در دهان شود و ممکن است باعث ایجاد 

حفره و پوسیدگى دندان شود.

رئیس مرکز تحقیقات تغذیه و صنایع غذایى کشور گفت: 
سرخ کردن مواد غذایى در دماى بالا موجب آزاد شدن عوامل 
خطرناکى در ترکیبات قندى و پروتئینى مى شود و براى 

سلامتى بسیار مضر است.
هدایت حسینى به مردم توصیه کرد: هرگز از خوردن تکه هاى 
سوخته غذا لذت نبرید زیرا معمولاً غذاهاى سوخته به دلیل 
موادى که در آنها وجود دارد بسیار خطرناك است و بدن ما 
باید فعل و انفعالات زیادى را به کبد تحمیل کند تا این مواد 

از بدن دفع شود.
رئیس مرکز تحقیقات تغذیه و صنایع غذایى کشور، گفت: وقتى 
به مواد غذایى که داراى ترکیبات قندى و پروتئینى هستند، 
دماى بسیار بالا داده مى شود، منجر به تغییرات مخاطره آمیزى 
در این مواد مى شود؛ در واقع ترکیبات پروتئینى و قندى در اثر 
واکنش هایى مانند واکنش هاى میلارد یا پیرولیز در دماى 
بالا مانند سرخ کردن هاى بسیار شدید، عوامل خطرناکى 
مانند آکریل آمیدها ایجاد مى کنند که مى تواند سرطان زا

 باشد.
وى به ته دیگ غذا که ما ایرانى ها به آن بسیار علاقه مند 
هستیم اشاره کرد و گفت: دیده مى شود هر چه ته دیگ غذا 
سرخ شده تر باشد برایمان لذیذتر است درحالى که ته دیگ 
مى تواند سرطان زا باشد؛ البته نباید فراموش کرد که نان 
برشته با سوخته متفاوت است و باید تکه هاى سوخته را 

جدا کرد.
حسینى، ادامه داد: به  طور کلى توصیه مى شود تا جایى که 

امکان دارد از روش هاى پخت کُند و آرام مانند آب پز کردن و 
یا بخُارپز کردن استفاده کرد تا ترکیبات سمى در حین پخت و 

فرآورى در آن آزاد نشود.
بازرس انجمن علمى بهداشت و ایمنى مواد غذایى ایران هم 
با اشاره به ضرورت جلوگیرى از ته دیگ سیب زمینى برشته 
شده، گفت: ته دیگ سیب زمینى در صورت طبخ نامناسب 

سرطان زا مى شود.
دکتر«بهادر حاجى محمدى» با اشاره به این که در کشور ما 
سه نوع ته دیگ لذیذ و پرطرفدار وجود دارد، اظهار کرد: این 
سه نوع شامل ته دیگ برنج، ته دیگ نان و ته دیگ سیب 

زمینى است.
وى با بیان این که ته دیگ سیب زمینى در صورت طبخ 
نامناسب مى تواند سرطان زا باشد، گفت: هنگامى که اغذیه 

غنى از کربوهیدارات طى زمان مدیدى در معرض دماهاى 
بالاى 120 درجه سانتى گراد قرار مى گیرند، سم سرطان زاى 

آکریلامید در آن ها تولید مى شود.
رییس مرکز تحقیقات سلامت و ایمنى غذاى دانشگاه علوم 
پزشکى یزد، با اشاره به این که سم آکریلامید یکى از عوامل 
ابتلا به نابارورى و سرطان است، افزود: به طور کلى خطر 
سرطان زایى در اثر حرارت بیش از حد همه انواع ته دیگ ها 

وجود دارد.
وى دلیل بیشتر بودن احتمال خطر سرطال و نابارورى در 
ته دیگ سیب زمینى را ترکیبات موجود در آن دانست و بیان 
کرد: مقدار قندهاى پیش ساز سم آکریلامید در سیب زمینى 

بسیار بیشتر از برنج یا گندم است.
حاجى محمدى تصریح کرد: خطر سرطانزایى و نابارورى در 

اثر طبخ نامناسب ته دیگ سیب زمینى، بیشتر از ته دیگ نان 
یا ته دیگ برنج است.

وى در ادامه با بیان این که هدف از اعلام این خبر منع 
مصرف سیب زمینى نیست، گفت: استفاده از حرارت 
ملایم در حین طبخ یکى از ضرورت هاى اجرایى در 
پخت و پز است و ته دیگى مناسب است که قهوه اى رنگ 

باشد.
بازرس انجمن علمى بهداشت و ایمنى مواد غذایى ایران، 
در پایان با اشاره به این که برشته شدن بیش از حد ته دیگ 
مهمترین عامل خطر است، خاطرنشان کرد: اگر رنگ ته دیگ 
سیب زمینى طلایى روشن باشد، خطرى وجود ندارد، اما هر 
چه رنگ ته دیگ سیب زمینى تیره تر باشد احتمال وجود سم 

آکریلامید بیشتر است.

اثرات مخرب استفاده افراطی از رژ لباثرات مخرب استفاده افراطی از رژ لب

بلایی که بیسکویت و کلوچه سر کودکان می آورد

علائم ظاهری  علائم ظاهری  

ناخوشیناخوشی

مدیر گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکى آبادان با بیان اینکه بسیارى از مردم در مورد خوردن 
جگر نگرانى دارند و نمى دانند که آیا این غذا سالم است یا 
خیر، گفت: هیچکدام از انواع جگر ویژگى هاى خاص بهترى 
نسبت به دیگرى ارائه نمى دهند با این حال، جگر گوسفند کمى

مغذى تر است و چربى بیشترى نیز دارد.
سمانه منصورى با اشاره به خواص جگر اظهار کرد: جگر، 
همراه با سایر گوشت ها، غذاى بسیار محبوب و یکى از

مغذى ترین مواد غذایى روى کره زمین است. این ماده غذایى 
از نظر محتواى مواد مغذى از میوه ها و سبزى ها پیشى مى گیرد 
و سرشار از پروتئین با کیفیت بالا و کالرى کم است. جگر انواع 

مختلفى دارد که شامل جگر مرغ، گوساله و گوسفند است.
وى با اشاره به محدودیت مصرف جگر گفت: نگرانى در مورد 
ایمنى مصرف جگر در دوران باردارى تا حد زیادى به دلیل 
محتواى ویتامین A آن است. ویتامین Aاز پیش ساخته شده، 
نوعى ویتامین است که در جگر یافت مى شود و مصرف زیاد 
آن با نقایص مادرزادى مرتبط است. با این حال، خطر دقیق 

نامشخص است و تحقیقات بیشترى مورد نیاز است.
وى با اشاره به محدودیت مصرف جگر توسط افرادى که مبتلا 
به نقرس هستند، گفت: نقرس نوعى آرتریت است که در اثر 
سطوح بالاى اسید اوریک در خون ایجاد مى شود و علائم آن 

شامل درد، سفتى و تورم در مفاصل است.

چه کسانیچه کسانی

 نباید جگر بخورند نباید جگر بخورند

کارشناس اداره کل نظارت بر فرآورده هاى آرایشى سازمان غذا 
و دارو درباره عوارض و اثرات جبران ناپذیر افراط در استفاده از 
رژ لب و وجود فلزات سنگین در رژهاى گمنام و جعلى هشدار 

داد.
دکتر حلاج با تاکید بر این که رژلب از جمله فرآورده هاى آرایشى و بهداشتى 
است و استفاده فراوانى را در نقاط مختلف دنیا دارد عنوان کرد: زنان در طول 
زندگى خود مقدار قابل ملاحظه اى رژلب را به صورت ناخواسته مى بلعند. مصرف 
مستقیم خوراکى این محصول اثرات منفى مواد شیمیایى مانند فلزات سنگین 

را تشدید مى کند.
وى افزود: استفاده مداوم از این فرآورده هاى آرایشى مى تواند جذب فلزات 
سنگین را در بدن هنگام بلع رژلب افزایش دهد. همچنین فلزات سنگین موجود 

در رژلب هاى غیراستاندارد و قاچاق به ویژه براى زنان باردار و کودکان، پیامدهاى 
زیانبار به همراه دارد. 

حلاج استفاده نادرست از لوازم آرایشى و بهداشتى، کاهش سن استفاده 
از لوازم آرایشى بدون در نظر گرفتن استاندارد بودن آنها، قاچاق و تولید 
محصولات تقلبى را تهدید کننده سلامت عموم مردم به ویژه زنان عنوان 
کرد و افزود: فرآورده هاى غیراستاندارد و قاچاق اکثراً حاوى مقادیر بالاى 
فلزات سنگین نظیر ترکیبات سرب، آرسنیک و جیوه هستند. چنین ترکیباتى 
به دلیل داشتن خواص رنگى اغلب به عنوان رنگدانه ها در آن فرآورده ها 
استفاده مى شوند که منجر به انباشته شدن این آلاینده ها در بافت هاى نرم 
خواهند شد. این امر مى تواند عوارض و اثرات جبران ناپذیرى را براى بدن

 ایجاد کند.

خونریزی لثه زمان مسواک زدن خطرناک است؟خونریزی لثه زمان مسواک زدن خطرناک است؟
خونریزى لثه در زمان مسواك زدن ممکن است یک اتفاق رایج باشد، اما طبیعى 
نیست. زمانى که دندان هایتان را تمیز مى کنید، حتى مقدار کمى خون در سینک، 
طبیعى نیست و مى تواند نشانه بیمارى، عفونت، التهاب، یا حتى هشدارى مبنى بر 
اینکه شما در معرض خطر مواردى مانند بیمارى قلبى، فشار خون بالا، سرطان، زوال 
عقل و سکته هستید، باشد.لثه هاى سالم هرگز نباید هنگام مسواك زدن یا نخ دندان 
کشیدن خونریزى کنند، معمولاً سه دلیل اصلى براى خونریزى لثه ها وجود دارد، یکى 
بهداشت ضعیف دهان، ورم لثه یا بیمارى پریودنتال و دیگرى یک وضعیت سلامت 

سیستمیک یا مشکل زمینه اى بدن.
شایع ترین دلیل خونریزى لثه صرفاً به دلیل مراقبت نامناسب از بهداشت دهان و 
دندان در خانه و تمیز نکردن کافى دندان ها است. هنگامى که پلاك روى دندان ها 
ایجاد مى شود، بدن شما باکترى هاى پلاکى را مى بیند که نباید وجود داشته باشند و 

اگر این پلاك براى مدت طولانى روى دندان ها و لثه هاى شما باقى بماند، سیستم 
ایمنى بدن شما شروع به تولید آنتى بادى ها و گلبول هاى سفید خون مى کند و این 

پاسخ ایمنى در ترکیب با باکترى باعث التهاب و سپس خونریزى لثه مى شود.
یکى از علت هاى اصلى خونریزى لثه هاى شما در زمان مسواك زدن، ژنژیویت یا 
همان  التهاب لثه است. اگر لثه هاى شما ملتهب باشند، متورم شده و رگ هاى لثه پر از 
خون شده و آماده هستند با کوچکترین فشار پاره شده و خونریزى کنند. درمان التهاب 

لثه با تمیز کردن مناسب دندان ها و مراقبت هاى خانگى به راحتى درمان پذیر است.
از دیگر عواملى خونریزى لثه مشکلات سیستماتیک در بدن است. مشکلاتى مانند؛  
دیابت و قند خون بالا،کمبود آهن، ویتامین C، روى، B۱۲ و ویتامین D موجب 

خونریزى لثه مى شود.

خبر بد برای کسانی که

 ته دیگ  ته دیگ 
دوست دارنددوست دارند

کبدکبد
مشکلات 
بد باشد. 
ها مى 

هند، 
فیدى 
 خود 

ن به 
چنین 

راى 
لثه و 

 کافى 
ر مورد 

ك نتیجه 
انند نوعى 
فوع شناور 

 چرا کارشن
بیسکویت به بچ
بیسکویت ها و کلوچه ها با مقادیر بالای
که بى سر و صدا به کالرى هاى
افزایش وزن و مشکلاتى براى دند
بیمارى هاى مزمن مانند دیابت نوع
همان قدر که بچه ها کلوچه ها و بیس

جدا کرد.
حسینى، ادامه داد: به  طور کلى توصیه مى شود تا جایى که 

وى با بی
نامناسب

رئیس مرکز تحقیقات تغذیه و صنایع غذایى کشور گفت: 

خخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخخ
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند برابر راى شماره 140260302012004273 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى 
حسینقلى متولیان فرزند محمد على بشماره شناسنامه 12 صادره از رزوه در ششدانگ 
یکباب گلخانه به مساحت 2400 متر مربع بر روى قسمتى از پلاك 11 فرعى از 60 
اصلى واقع در چادگان - مزرعه جویر جان رزوه خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى 
آقاى ابوالقاسم قاسمى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.  م الف: 1699071 -تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/30- تاریخ انتشار 
نوبت دوم : 1403/02/13-  محسن مقصودى-رئیس ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت 

فریدن/5722

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند برابر آراء ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى غلامرضا نصرى نصر آبادى فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
3361 صادره از اصفهان در دو قطعه زمین مزروعى مفروز و مجزى شده از پلاك 1 فرعى از 
7 واقع در گل گازان دره بید با حق الشرب طبق قانون توزیع عادلانه آبها خریدارى از مالک 
آقاى علیرضا حاجى صادقى محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع دو قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1 - راى شماره 140360302012000226 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 

25352/48 متر مربع 
2- راى شماره 140360302012000225 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به 
مساحت15330/94 متر مربع - م الف: 1699549-تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/30- 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/13-  محسن مقصودى-رئیس ثبت اسناد و املاك حوزه 

ثبت فریدن/5723

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى و 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند برابر راى شماره 166 140260302012000 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند مستقر 
در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه 
شاهوان فرزند رضا بشناسنامه صادره از الیگودرز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به 
مساحت 5755/75 متر مربع بر روى قسمتى از پلاك 2 فرعى از 43 اصلى واقع در فریدن 

روستاى بادجان - مزرعه قنات بزرگ خریدارى از مالک رسمى آقاى سعید سپاهى محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد- م الف: 1699573-تاریخ انتشار نوبت اول :

 1403/01/30- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/13-  محسن مقصودى-رئیس ثبت 
اسناد و املاك حوزه ثبت فریدن/5724

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى  و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر آراء ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى آقاى  محمد ابوالحسنى دارانى فرزند حسین  به شماره شناسنامه 61  صادره از  فریدن 
در ششدانگ یک  قطعه باغ  و سه قطعه زمین مزروعى خریدارى از مالک رسمى آقاى جلال 
الدین خسروى محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 96 / 4328 مترمربع واقع در نهر اسفند سفلى 
داران مفروزى از پلاك 24 فرعى از 12 اصلى با حق الشرب طبق قانون توزیع عادلانه آبها

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 34 / 1089 مترمربع  واقع در نهر رئیس 
داران مفروزى  از پلاك 4 فرعى از 12 اصلى با حق الشرب  طبق قانون توزیع عادلانه آبها

3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 21 / 3016 مترمربع  واقع در نهر رئیس 
داران مفروزى  از پلاك 4 فرعى از 12 اصلى با حق الشرب  طبق قانون توزیع عادلانه آبها

4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 60 / 1558 مترمربع  واقع در نهر رئیس 
داران مفروزى  از پلاك 4 فرعى از 12 اصلى با حق الشرب  طبق قانون توزیع عادلانه آبها 
- تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/13 - م الف: 

1700561-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك فریدن - محسن مقصودى / 5734

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى  و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

برابر رأى شماره 140360302012000044 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 
فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى  صفر میرزایى چهل خانه فرزند جلیل به 
شماره شناسنامه 229   صادره از فریدن در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعى به مساحت

 93 / 12991 مترمربع بر روى قسمتى از پلاك 1 فرعى از 48 اصلى واقع در فریدن ، روستاى 
چهلخانه خریدارى از مالک رسمى آقاى شکراله و جلیل میرزائى محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/13 - م الف: 

1700523-رئیس اداره ثبت اسناد و املاك فریدن - محسن مقصودى / 5735

رئیس اتحادیه گوشت سفید استان اصفهان گفت: قیمت 
مرغ کشتارگاه با احتساب هزینه حمل و نقل (کیلویى 900 
تومان) با قیمت 73 هزار و 580 تومان در اختیار واحدهاى 
صنفى قرار داده مى شود و با سود خرده فروشان (کیلویى 
چهار هزار تومان) به قیمت 77 هزار و 580 تومان در 

اختیار مصرف کنندگان قرار مى گیرد.
بهنام جعفرى گفت: قیمت میانگین هر کیلو مرغ زنده 
52 هزار و 500 تومان محاسبه شده و با احتساب هزینه 
حمل(کیلویى 800 تومان)، کارمزد کشتارگاه (کیلویى 
یک هزار و 740 تومان)؛ مرغ درب کشتارگاه به قیمت 72 

هزار و 680 تومان به فروش مى رسد.

وى ادامه داد: قیمت مرغ کشتارگاه با احتساب هزینه 
حمل و نقل(کیلویى 900 تومان) با قیمت 73 هزار و 
580 تومان در اختیار واحدهاى صنفى قرار داده مى شود 
و با سود خرده فروشان(کیلویى چهار هزار تومان) به 
قیمت 77 هزار و 580 تومان در اختیار مصرف کنندگان 

قرار مى گیرد.
رئیس اتحادیه گوشت سفید با بیان اینکه از آغاز سال 
1403 تاکنون تخلفى گزارش نشده است، عنوان کرد: 
با توجه به پائین بودن مصرف، نرخ مرغ کاهش یافته 
است و در نتیجه مرغ زنده به اندازه نیاز و حتى بیش از 

آن موجود است.

سرپرست معاونت بهره بردارى شرکت آب منطقه اى 
اصفهان از افزایش خروجى سد زاینده رود از روز سه شنبه 
خبرداد. احمدرضا صادقى اظهار داشت: خروجى سد 
زاینده رود با هدف توزیع سومین نوبت آب براى اراضى 

کشاورزى شرق اصفهان افزایش یافت.
وى خاطرنشان کرد: تعداد روز و حجم رهاسازى آب براى 
اراضى کشاورزى هنوز مشخص نشده و طى جلسات 
آینده با حضور نمایندگان کشاورزان در استاندارى تعیین و 
تصمیم گیرى خواهد شد.سرپرست معاونت بهره بردارى 
شرکت آب منطقه اى اصفهان همچنین ذخیره کنونى سد 

زاینده رود را 380 میلیون مترمکعب اعلام کرد.

در سال زراعى امسال تاکنون 2 نوبت آب براى اراضى 
کشاورزى شرق و غرب اصفهان توزیع شده است.

نخستین نوبت از رهاسازى آب براى کشت پاییزه 
کشاورزان شرق و غرب اصفهان 20 آبان 1402 به 
مدت 17 روز انجام شد و دومین نوبت از سوم فروردین 
ماه امسال به مدت 12 روز آب در زاینده رود اصفهان و 

کانال هاى کشاورزى شرق و غرب جریان داشت.
به گفته مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزى استان 
اصفهان، آبان سال گذشته بین 38 هزار تا 40 هزار هکتار 
از اراضى کشاورزى در حوضه زاینده رود زیر کشت غلات 

رفته است.

آخرین تغییرات قیمت 
گوشت سفید در بازار اصفهان

زاینده رود براى بار سوم
 در سال زراعى جدید باز شد

کاخ عالى قاپو
 امروز تعطیل است

مدیر امور موزه هاى اداره کل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان گفت: 
کاخ عالى قاپو اصفهان روز پنجشنبه (امروز) به دلیل 
نصب حفاظ هاى شیشه اى تعطیل است. ساغر 
حمیدى افزود: حفاظ هاى شیشه اى در راه پله هاى 
شاهى کاخ عالى قاپو و به منظور حفاظت از 
دیوارنگاره هاى این عمارت، نصب خواهد شد. وى 
با بیان اینکه مرمت راه پله هاى شاهى کاخ عالى قاپو 
از دى  ماه سال گذشته آغاز شد، خاطرنشان کرد: 
عملیات مرمت این مجموعه همزمان با فعالیت  

ستاد نوروزى به طور موقت تعطیل شد.

مهارت آموزى سربازان وظیفه 
اصفهان 

فرمانده گروه 55 توپخانه نزاجا گفت: در این پادگان 
سربازان وظیفه در کنار فراگیرى آموزش هاى نظامى 
براى ارتقاى مهارت فنى خود در دوره هاى مختلف 
فنى وحرفه اى شرکت مى کنند. امیر کرمى با اشاره به 
اجراى طرح مهارت آموزى گروه توپخانه 55 ارتش 
را با همکارى فنى وحرفه اى افزود: شرکت کنندگان 
پس از فراگیرى آموزش هاى تئورى فنى وحرفه اى 
در آزمون شرکت کرده و همچنین به صورت عملى 

دوره ها را فرا مى گیرند.

شرکت دانشجویان نخبه در 
طرح مهارت پرور 

رییس بنیاد نخبگان با اشاره به اینکه طرح «رفعت» 
با هدف شبکه سازى بین دانشجویان مستعد و نخبه 
و استادان دانشگاه و افزایش مهارت هاى اجتماعى و 
حس خودباورى در بین آنها در استان اجرا مى شود 
گفت: طرح رفعت بصورت استاد محورى است و 
دانشجویان مستعد و نخبه مى توانند با تشکیل گروه 
و با راهبرى یک عضو هیات علمى دانشگاه به اجراى 
طرح هاى پژوهشى، علمى یا فرهنگى در مدت یک 
سال بپردازند. حسین ربانى افزود: این طرح توسط 
بنیاد ملى نخبگان به منظور راهبرى و اثرگذارى در 
دانشجویان ورودى جدید دانشگاه ها در زمینه هاى 
فرهنگى، علمى و تربیتى و تشویق آنها به کار گروهى 
و شبکه سازى تعریف شده است. او با بیان اینکه 
دانشجویان علاقه مند به شرکت در این طرح تا اول 
اردیبهشت امسال فرصت ثبت نام در سامانه بنیاد 
نخبگان اصفهان را دارند، خاطرنشان کرد: اسامى 67 
نفر از استادان هفت دانشگاه دولتى و بزرگ استان در 
این سامانه بارگذارى شده است و دانشجویان واجد 
شرایط مى توانند 2 استاد را براى شرکت در این طرح 

انتخاب و ثبت نام کنند.

خبر

همزمان با روز ارتش، مراسم رژه نیروهاى ارتش 
و مسلح در جوار قبور شهداى آرمیده در گلستان 
شهداى اصفهان برگزار شد. در این مراسم یگان هاى 
رزمى و زرهى نیروى زمینى ارتش، تسلیحات و 
سامانه هاى پدافندى نیروى پدافندهوایى و تجهیزات 
نظامى در جایگاه رژه رفتند. همچنین در این مراسم 
آخرین دستاورد هاى یگان هاى مختلف نظامى 

استان اصفهان به نمایش گذاشته مى شود.
امام جمعه اصفهان در این مراسم گفت: عملیات 
وعده صادق باور شکست ناپذیرى و قدرت رژیم 
صهیونیستى را در دنیا شکست و این اقدام ایران 

تحول بزرگى در دنیا ایجاد کرد.
آیت ا... سید یوسف طباطبایى نژاد با بیان اینکه امام 
راحل ارتش را ارتش اسلامى نامید، اظهار کرد: 
ضربه اى که ایران به رژیم صهیونیستى زد کمتر از 
طوفان الاقصى نبود و این باور اسرائیل که کسى با 

آنها توانایى جنگ ندارد در هم شکسته شد.
وى ادامه داد: اسرائیل گمان مى کرد که نفوذ در 
گنبد آهنین و پدافند هوایى وجود ندارد و با ابزار 
تبلیغات رسانه اى براى ترساندن مسلمانان این کار 

را مى کردند.
امام جمعه اصفهان خاطر نشان کرد: کارى که ایران 
انجام داد به قدرى بزرگ بود که تحولى در دنیا به 
وجود آورد و همه فهمیدند که قدرت مسلمانان مؤمن 
با ارتش و سپاه متدین در کنار خود افزایش مى یابد و 

از مظلوم دفاع مى کند و توانایى آن را دارد.
وى با بیان اینکه ما خواستیم جنایت اسرائیل را 
تلافى کنیم، تصمیم گرفتیم و از هیچ کس هم اجازه 

نگرفتیم، تأکید کرد: در اسلام جنگ وجود ندارد، ما 
دفع فساد داریم، اگر کسى از حد خودش تجاوز کرد 
باید دفاع کنیم؛ صدام وقتى دست از حماقت خود 

برنداشت ما رفتیم و با آن ها مبارزه کردیم.
طباطبائى نژاد با بیان اینکه هر طفلى که رژیم 
صهیونیستى مى کشد بمبى علیه خودش است، 
خاطرنشان کرد: امروز مردم دنیا رژیمى که بیش از 
14 هزار کودك مى کشد را دیگر انسان نمى دانند؛ 
جز دفاع در اسلام بقیه جنگ ها در دنیا براى اقتصاد 

و کشورگشایى است.
وى با بیان اینکه اسلام هیچ گاه شروع کننده جنگ 

نبوده است و همه نبردهاى پیامبر اکرم (ص) دفاع 
بوده است، رژیم صهیونیستى تابع فرعون هستند و نه 
حضرت موسى (ع)، تأکید کرد: تمام جنگ هاى ما یا 
دفاع از خودمان و یا دفاع از مظلومان است کمااینکه 

در سوریه از مظلومان دفاع کردیم.
امام جمعه اصفهان با بیان اینکه ارتش شهداى 
زیادى را تقدیم کرد اما در مقابل همه دنیاى کفر یک 
وجب از خاك ما به دست دشمن نیفتاد، عنوان کرد: 
ما در دفاع مقدس گاهى تجهیزات جزئى جنگ مانند 
گلوله آرپیچى را نداشتیم و دشمن و به ویژه آمریکا 
تمام تلاش خود را گذاشته بود که ما از دیگران 

اسلحه نخریم.
طباطبایى نژاد با بیان اینکه یکى از مهم ترین 
نعمت هاى انقلاب آزادى و به معناى زندگى است، 
تصریح کرد: انسان زنده کسى است که پیروز بوده 
و مقهور دیگران نباشد و دیگران اگر بخواهند 
جرئت اینکه بدون اجازه آمریکا یک دانه گلوله 
به کشورى بدهند ندارند، اما ما خودمان سلاح 
تولید مى کنیم و خودمان براى خودمان تصمیم 

مى گیریم.
ارشد نظامى ارتش جمهورى اسلامى ایران در منطقه 
اصفهان، یزد و چهارمحال  و بختیارى نیز در این 
مراسم با بیان اینکه قاطعیت و شجاعت نیروهاى 
مسلح ایران در عملیات وعده صادق بر همگان 
اثبات شد، گفت: نیروهاى مسلح ثابت کردند تحت 
لواى ولایت، ماموریت هاى مختلف را شجاعانه به 

سرانجام مى رسانند.
امیر سرتیپ دوم ستاد سیاوش میهن دوست با بیان 
اینکه عملیات غرورآفرین وعده صادق، آسیب پذیرى 
رژیم صهیونیستى را به جهانیان ثابت کرد، افزود: این 
عملیات در راستاى فرمایش رهبر معظم انقلاب که 
فرمودند رژیم صهیونیستى باید تنبیه شود، انجام شد.
وى ادامه داد: دشمنان در جنگ سخت نمى توانند 
در برابر نیروهاى مسلح جمهورى اسلامى ایران 
که در رکاب ولایت و جان فداى مردم هستند، قد 

علم کنند.
امیر میهن دوست اضافه کرد: همرزمان ما 
در نیروهاى مسلح، مایه دلگرمى مردم غیور و 

شهیدپرور ایران اسلامى هستند.

امام جمعه اصفهان در مراسم رژه نیروهاى ارتش و مسلح: 

اسلام هیچ گاه شروع کننده جنگ نبوده است

دبیر ستاد امربه معروف استان اصفهان گفت: از زمان آغاز طرح 
مبارزه با بى حجابى و بدحجابى همه دستگاه ها و ادارات همراه با 
نیروهاى مردمى در جهت پیاده سازى عفت عمومى در جامعه با 

هم افزایى در کنار پلیس هستند.  
حجت الاسلام محسن مظاهرى با بیان اینکه باتوجه به فرمایشات 
اخیر مقام معظم رهبرى که باید نیروى انتظامى فضاى عمومى 
جامعه را سلامت حفظ کنند و اجازه ندهند که گناه در جامعه علنى 
شود، تا عفت عمومى در جامعه رعایت شود، اظهار کرد: دوستان در 
نیروى انتظامى به صحنه آمدند و مى خواهند با تذکردادن و صیانت 

از حریم جامعه و فضاى خانواده این مسئله در جامعه رعایت شود.
حجت الاسلام مظاهرى با بیان اینکه خانواده ها در فضاى عمومى 
جامعه رفت وآمد مى کنند اذعان کرد: اگر خداى ناکرده جامعه سلامت 

لازم را نداشته باشد آسیب آن به خانواده ها مى رسد.
وى با اشاره به اینکه زیست عفیفانه و فضاى امنیت اخلاقى باید در 
جامعه وجود داشته باشد، اظهار کرد: به همین دلیل در حال حاضر 
دوستان نیروى انتظامى به صحنه آمدند و نسبت به ناهنجارى هاى 
پوششى بدحجابى یا بى حجابى که در جامعه هست مى خواهند 

ان شاءا... ورود پیدا کرده و تذکر بدهند.
وى در تصریح این موضوع گفت: این موضوع این گونه نیست که 
صرفاً در دستگاه انتظامى باشد؛ بلکه همه دستگاه ها هماهنگ با 

همدیگر به صحنه آمدند.
حجت الاسلام مظاهرى ادامه داد: نیروى انتظامى ضابط قضایى 
است و باقدرت تر از آن ها، مجموعه قضایى به صحنه آمدند و از نظر 
قضایى از این موضوع دفاع مى کنند و با متخلفین برخورد قانونى 
مى کنند و همین منجر به دلگرمى گروه هاى مردمى شده که براى 

پیاده سازى قانون اقدام کنند.
وى در ادامه به حضور نیروهاى مردمى در این طرح اشاره کرد و 
گفت: درعین حال نیروها و گروه هاى مردمى نیز باتوجه به فرمایشات 
مقام معظم رهبرى که فرمودند: آتش به اختیار باشید و آمرین به 
معروف در صحنه باشند و در چارچوب قانون و در ذیل قوانین 
جمهورى اسلامى وظایف خود را انجام دهند پابه پاى مأموران 

انتظامى در این طرح حضور دارند.
وى تأکید کرد: این اتفاق خواهد افتاد؛ چون هم ما و گروه هاى مردمى 
به دوستان نیروى انتظامى اعلام آمادگى کردیم و هم عزیزان بسیج 
اعلام آمادگى کردند که پشتیبان دوستان در نیروى انتظامى هستند 
و در این زمینه همه با همدیگر دست به دست هم دادند که طبق 
مباحث قانونى و ابلاغى که وجود دارد فضاى جامعه را به سلامت 

محیطى برسانیم.

دبیر ستاد امربه معروف استان اصفهان 
مطرح کرد؛

همه  دستگاه ها
 در کنار پلیس براى مبارزه
 با بى حجابى و بدحجابى

رئیس پلیس آگاهى فرماندهى انتظامى استان اصفهان گفت: فردى که همسرش را در باغ شخصى خود 
به قتل رسانده بود بلافاصله پس از وقوع جرم دستگیر شد.

سرهنگ حسین ترکیان در این خصوص بیان کرد: در پى وصول تماس با مرکز فوریت هاى پلیسى 
110مبنى بر قتل خانمى 43 ساله در یکى از باغ هاى شهرستان فلاورجان، رسیدگى به موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار کاراگاهان پلیس آگاهى قرار گرفت.
وى افزود: در این رابطه بلافاصله تیمى از اداره مبارزه با جرائم جنایى و اکیپ بررسى صحنه جرم در محل 
حاضر و مشاهده شد خانم 43 ساله در حالى که به صندلى بسته شده بود دچار خفگى شده و به قتل رسیده 
است.رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان تصریح کرد: با انجام اقدامات پلیسى کاراگاهان در صحنه جرم 
مشخص شد شوهر مقتول به دلیل اختلافاتى که با وى داشته او را به باغ شخصى اش آورده و پس از 

بستن دست و پاى همسرش به صندلى وى را خفه کرده است.
 بنابراین با توجه به مشخص شدن زوایاى پنهان پرونده، قاتل که در محل حضور و قصد فریب ماموران 

را داشت، دستگیر و به پلیس آگاهى منتقل شد.
وى گفت: متهم در تحقیقات صورت گرفته به قتل همسر خود اقرار کرد و گفت چون بدون اطلاع همسرم 
ازدواج مجدد کرده بودم با او دچار اختلافاتى شده بودم که وى را باغ آورده و پس از مشاجره که با هم 

داشتیم همسرم را به صندلى بسته و با انداختن چسب دور گلویش وى را خفه کردم.
 سرهنگ ترکیان خاطرنشان کرد: با تکمیل شدن تحقیقات و اعتراف صریح  متهم به قتل  همسر، وى به 

همراه پرونده براى انجام اقدامات قانونى تحویل مرجع قضائى و با حکم قاضى روانه زندان شد.

 رییس مجمع خیران مدرسه ساز  اصفهان گفت: یکى از اهداف اصلى بیست و ششمین جشنواره خیران 
مدرسه ساز استان، گسترش فرهنگ مدرسه سازى در میان جوانان است.

ملااحمدى در جلسه ستاد اجرایى بیست و ششمین جشنواره خیران مدرسه ساز استان اصفهان افزود: 
با توجه به اهمیت و نقش تاثیرگذار جوانان در جامعه باید در این جشنواره بصورت جدى به این مهم 

پرداخته شود.
وى اظهار کرد: همچنین در این جشنواره فارغ التحصیلان مدارس خیرساز که بواسطه حضور در این 
فضاهاى آموزشى امروز داراى موقعیت مناسبى هستند، باید معرفى شوند تا ارزش کار خیر در میان 

جامعه نهادینه شود.
رییس مجمع خیران مدرسه ساز اصفهان ادامه داد: از ظرفیت دانش آموزى استان نیز باید در گسترش 
فرهنگ خیر و نیک اندیشى استفاده شود تا شاهد تداوم این فرهنگ با ارزش در میان نسل هاى آینده 
باشیم.وى خاطرنشان کرد: فلسفه برگزارى جشنواره، تقدیر و تشویق خیران مدرسه ساز است و نکته 
مهمى که در این میان مطرح مى باشد آنکه در خلال این جشنواره باید دیگران نیز به کار خیر ترغیب شود. 
ملااحمدى افزود: جشنواره قبلى و تعهد بیش از 15 هزار میلیارد ریالى خیران مدرسه ساز استان که 
عملیات اجرایى بیش از 90 درصد این پروژه ها آغاز شده است، انتظارات را از اصفهان بالا برده است تا 

این جشنواره در مقایسه با سنوات قبل از کیفیت بالاترى برخوردار باشد.
به گزارش ایرنا، بیست و ششمین جشنواره خیران مدرسه ساز استان اصفهان، سوم خرداد سال جارى با 

حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار مى شود.

 توسعه فرهنگ مدرسه سازى در بین جوانانقتل در فلاورجان
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تیم هاى شرکت کننده در لیگ ملت هاى والیبال 2024 تا روز سه شنبه چهارم 
اردیبهشت براى ارسال فهرست 30 نفره بازیکنان فرصت دارند.

مرحله مقدماتى لیگ ملت هاى سال 2024 در گروه مردان از 16 خرداد تا سوم 
تیرماه سال 1403 پیگیرى مى شود و با معرفى تیم هاى صعود کننده به مرحله 

نهایى به پایان خواهد رسید.
بر اساس اعلام فدراسیون جهانى والیبال، تیم هاى شرکت کننده در این 
رقابت ها تا روز سه شنبه چهارم اردیبهشت مهلت ارسال فهرست 30 نفره خود 
را دارند و بر اساس قوانین در هر هفته این رقابت ها هر تیم اجازه استفاده از 18

بازیکن از فهرست اولیه را خواهد داشت.
در به روزرسانى مقررات لیگ ملت ها امسال هر تیم مى تواند علاوه بر 14

بازیکنى که هر هفته لیست مى کند، 4 بازیکن رزرو را هم در فهرست نهایى اش 
بگنجاند و حتى همراه داشته باشد، تا در صورت نیاز پس از هر بازى بتواند 
ترکیب 14 نفره جدیدى را براى بازى بعدى اش معرفى کند. به همین دلیل 
ممکن است در بولتن اختصاصى هر روز از مسابقات لیست جدیدى از تیم ها 

منتشر شود.
تا سال گذشته لیست اولیه تیم ها 30 بازیکن و لیست هفتگى هر تیم 14
بازیکن را شامل مى شد که فقط تغییر پزشکى در لیست 14 نفره مجاز بود آن 
هم با این قید که بازیکن خارج شده از لیست تا پایان هفته نمى توانست تیم را 
همراهى کند. ولى حالا تیم مجاز است هر شب ترکیبش را تغییر بدهد و حتى 
بازیکنى را که روز قبل از لیست هفتگى خارج کرده دوباره به خدمت بگیرد. 
لیبرو ها هم کماکان تا یک ساعت پیش از آغاز هر بازى در لیست 14 نفره قابل 
تغییر است. در نهایت تیم ها قبل از هر مسابقه باید حداکثر 14 بازیکن را براى 

هر دیدار معرفى کنند.
تیم ملى والیبال ایران در هفته نخست (یکم تا ششم خرداد) و در گروه دوم 

مردان به مصاف ایتالیا، آرژانتین، صربستان و کوبا مى رود.
مردان والیبال ایران از 15 تا 20 خرداد و در چارچوب هفته دوم مسابقات 
در سرزمین آفتاب تابان مقابل تیم هاى ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان 

صف آرایى خواهند کرد.

ملى پوشان والیبال ایران هفته سوم (29 خرداد تا سوم تیرماه) در فیلیپین با 
تیم هاى هلند، آلمان، فرانسه و آمریکا روبرو خواهند شد.

تیم ایران در مرحله مقدماتى با تیم هاى کانادا، لهستان و اسلوونى بازى ندارند. 
نتایج تمامى دیدار هاى دور مقدماتى لیگ ملت هاى والیبال در یک جدول ثبت 
مى شود و در پایان مرحله گروهى هفت تیم برتر به مرحله نهایى صعود مى کنند 

که به همراه تیم لهستان هشت تیم مرحله نهایى این رقابت ها خواهند بود.
فدراسیون جهانى والیبال نحوه قرار گیرى تیم میزبان مرحله نهایى لیگ 

ملت ها (لهستان) در جمع هشت تیم برتر را نیز مشخص کرد.
بر این اساس، اگر تیم میزبان در بین رتبه هاى نهم تا شانزدهم باشد، در جایگاه 
هشتم جدول قرار مى گیرد. اما اگر تیم میزبان مرحله نهایى در رتبه هاى اول 
تا هشتم جدول مرحله گروهى باشد، جایگاهش براى مرحله نهایى تغییرى 

نخواهد کرد.
بدین ترتیب برنامه مرحله یک چهارم نهایى لیگ ملت ها 2024 در گروه مردان 
(هفتم و هشتم تیرماه) به دو شکل زیر است: در صورتى که لهستان در جایگاه 
نهم تا شانزدهم جدول مرحله گروهى قرار گیرد: تیم اول جدول - میزبان 
(لهستان)، تیم دوم جدول - تیم هفتم جدول، تیم سوم جدول - تیم ششم 

جدول و تیم چهارم جدول - تیم پنجم جدول.
در صورتى که لهستان در یکى از رتبه هاى اول تا هشتم جدول مرحله گروهى 
قرار گیرد: تیم اول جدول - تیم هشتم جدول، تیم دوم جدول - تیم هفتم 
جدول، تیم سوم جدول - تیم ششم جدول و تیم چهارم جدول - تیم پنجم 

جدول.
بدین ترتیب روز شنبه نهم تیرماه و در مرحله نیمه نهایى لیگ ملت ها، برنده 
دیدار تیم هاى اول و هشتم به مصاف برنده دیدار تیم هاى چهارم و پنجم 
مى رود و در دیگر مسابقه این مرحله نیز برنده دیدار تیم هاى دوم و هفتم با 

برنده دیدار تیم هاى سوم و ششم روبرو خواهد شد.
در نهایت روز یکشنبه دهم تیرماه برنده دیدار هاى مرحله نیمه نهایى در دیدار 
نهایى براى کسب مقام قهرمانى به مصاف هم خواهند رفت و تیم هاى بازنده 

نیز براى مقام سومى با یکدیگر روبرو مى شوند.

چند ستاره پرسپولیس که در انتهاى فصل قراردادشان 
به پایان مى رسد، مورد توجه یک تیم پولدار قرار گرفتند.
 بیشتراز 10 بازیکن پرسپولیس بعد از اتمام بازى هاى 
این فصل بازیکن آزاد خواهند شد و در روزهاى گذشته 
یکى از تیم هاى پولدار لیگ برترى به طور همزمان روى 
چند ستاره پرسپولیس دست گذاشته و از تعلل باشگاه 
پرسپولیس براى تمدید قرارداد با این نفرات مى خواهد 
نهایت استفاده را بکند. این تیم پولدار لیگ برترى 4

ستاره فیکس و تاثیرگذار پرسپولیس را با هم مى خواهد 
و در این راه پول زیادى را هم خرج خواهد کرد. پیشنهاد 
اولیه به این بازیکنان آن قدر زیاد و وسوسه انگیز بود که 
مورد توجه این ستاره ها هم قرار گرفت. باشگاه مورد نظر 
مى خواهد تیمى رویایى براى فصل آینده ببنند و تنها به 
قهرمانى در فصل بعد فکر مى کند. در این راه این تیم 

اصلا محدودیت مالى ندارد .
شنیده ها در این زمینه نشان مى دهد که فقط در یک 
مورد این تیم به یکى از ستاره هاى پرسپولیس که تاثیر 
زیادى هم در قهرمانى هاى سال هاى اخیر این تیم 
داشته، پیشنهادى 45 میلیاردى براى یک فصل داده که 

واقعا وسوسه برانگیز است.
گفتنى است از بین 4 بازیکنى که مورد توجه تیم پولدار 
لیگ برترى قرار گرفتند، 3 نفر در پایان فصل بازیکن 
آزاد خواهند شد و نفر چهارم براى سال آینده هم با 

پرسپولیس قرارداد دارد. 

دروازه بان فولاد با بازى در مقابل شمس اذر قزوین در 
لیگ برتر بیست و سوم، توانست به رکورد 325 بازى در 

تاریخ لیگ برتر برسد. 
گردان اولین بار با پیراهن ابومسلم خراسان در یک دیدار 
لیگ برترى به میدان رفت و در طول  18 فصل پیراهن 7
تیم از جمله ذوب آهن، سپاهان و پرسپولیس را پوشیده 
است.  موفق ترین فصل او در دوران حرفه اى اش، 
سومین فصل حضور او در سپاهان بود که فصل را با 
قهرمانى در لیگ برتر به پایان رساند.  بدترین فصل او 
اما در سه فصل پیش اتفاق افتاد. زمانى که او دروازه بان 
ذوب آهن بود اما هرگز موفق به حضور در ترکیب نشد 
و تمام فصل لیگ برتر را از روى نیمکت و سکوها 

دنبال کرد. 
بیشترین بازى او براى ذوب آهن و کمترین حضور را 
در پرسپولیس داشته است. گردان در 131 بازى که 
براى ذوب آهن به میدان رفته، 48 بار کلین شیت کرده 
و 128 گل خورده است. و در 5 مسابقه که درون دروازه 
پرسپولیس بوده، هشت گل خورده و تنها یک بازى 

توانسته دروازه خود را بسته نگه دارد. 
گردان سابقه 4 بازى ملى هم دارد. او توسط افشین 
قطبى به تیم ملى دعوت شد و در جام ملت هاى آسیا 
2011 تیم ملى را همراهى کرد. گردان در تمامى 
دیدارهایى که درون دروازه تیم ملى قرار گرفته، توانسته 

کلین شیت کند.

همه چیز درباره لیگ والیبال ملت ها 2024

آسمانخراش های ایران  از اول 
خرداد وارد می شوند

روماریو، فوق ستاره برزیلى دنیاى فوتبال به میادین باز خواهد گشت. مفهوم مربى - بازیکن در حال حاضر در فوتبال مدرن 
ریشه دوانده است. فوتبالیست هایى مانند وین رونى، رایان گیگز و حتى خود روماریو با واسکودوگاما، نقش خود را به 

عنوان یک بازیکن با پست مربى ترکیب کرده اند. با این حال، ستاره برزیلى به تازگى مفهوم جدیدى ایجاد کرده 
است: بازیکن - رئیس. روماریو در 58 سالگى بار دیگر شورت ورزشى خواهد پوشید تا از باشگاهى که 

ریاستش را برعهده دارد، آمریکا د ریودوژانیرو دفاع کند.  آمریکا د ریودوژانیرو در سرى Dاست 
که معادل دسته چهارم خواهد بود. مسابقات از 18 مى آغاز مى شود، رقابتى که روماریو آرزوى 

فتح آن را دارد و بنابراین بازى در سن 58 سالگى را به رکوردهاى شخصى خود اضافه مى کند.

کیلیان امباپه با دبل برابر بارسا حالا صدرنشین جدول گلزنان لیگ قهرمانان فوتبال اروپاست. از چهار گل 
پى اس جى به بارسا دو گل توسط امباپه به ثمر رسید. ستاره فرانسوى با این دو گل حالا صدرنشین جدول 
گلزنان رقابت هاست و فعلا کفش طلاى لیگ قهرمانان را در اختیار دارد. او در 900 دقیقه بازى توانسته 
هشت گل بزند که سه گل از روى نقطه پنالتى بوده است. امباپه را هرى کین و ارلینگ هالند با هفت و 6 گل 
تعقیب مى کنند. کین و هالند دو گل از روى نقطه پنالتى زده اند. گریزمان نیز 6 گله است اما دیگر شانسى 
براى افزودن بر تعداد گل هایش نخواهد داشت. بسیارى معتقدند رقابت اصلى بین امباپه و هرى کین

 خواهد بود. 

بازگشت اسطوره ۵۸ ساله به زمین مسابقه! جایزه طلایی در مشت کیلیان امباپه

کاروان ورزشى ایران تاکنون موفق به کسب 21 سهمیه براى حضور در بازى هاى المپیک 2024 پاریس 
شده است.یکصد روز تا آغاز بازى هاى المپیک 2024 پاریس باقى مانده است. تاکنون ورزشکاران کشورمان 

موفق به کسب بیست و یک سهمیه این بازى ها شده اند که هفت سهمیه اخیر به شرح زیر است:
آرین سلیمى در وزن به اضافه 80کیلوگرم و مبینا نعمت زاده در وزن منهاى 49 کیلوگرم تکواندو.

شمشیربازى با کسب سهمیه تیمى اسلحه سابر توسط على پاکدامن، فرزاد باهر، محمد رهبرى و محمد 
فتوحى موفق به ثبت سه سهمیه انفرادى و یک سهمیه تیمى شدند که در حال حاضر سه سهمیه رسمى 
است.على داوودى در دسته فوق سنگین و میرمصطفى جوادى در دسته 89 کیلوگرم وزنه بردارى کسب 

سهمیه کرده اند.
پیش تر نیز ملى پوشان کشورمان سهمیه هاى زیر را کسب کردند:

ناهید کیانى در وزن منهاى 57 کیلوگرم و مهران برخوردارى در وزن منهاى 80 کیلوگرم تکواندو.
تیراندازى هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر، شرمینه چهل امیرانى و فاطمه امینى در تفنگ 10 متر، محمد 

بیرانوند در اهداف پروازى.
در کشتى آزاد در وزن هاى 65، 86، 125 و در کشتى فرنگى در وزن هاى 60، 67، 97، 130 کسب سهمیه 

شده است.دوچرخه سوارى در بخش جاده یک سهمیه کسب کرده است. 
همچنین پیکارهاى کسب سهمیه کشتى در قاره آسیا از 31 فروردین در بیشکک قرقیزستان آغاز خواهد 
شد و تیم ملى کشتى آزاد براى کسب سه سهمیه وزن هاى 57، 74 و 97 کیلوگرم و تیم ملى کشتى فرنگى 

براى 2 سهمیه در وزن هاى 77 و 87 کیلوگرم در این پیکارها حضور دارند.

پزشک تیم فوتبال استقلال از آخرین وضعیت کوین یامگا گفت.
کوین یامگا مدافع - هافبک فرانسوى تیم فوتبال استقلال در تعطیلات نیم فصل لیگ برتر در برخورد با یکى 
از بازیکنان این تیم از ناحیه چشم دچار مصدومیتى شدید شد. او که یکى دو بار جراحى کرده است، نمى تواند 
استقلال را تا پایان فصل همراهى کند. یامگا که یکى از بازیکنان باکیفیت استقلال در دو سه فصل اخیر بوده 

است، این روزها با وجود پانسمان شدن یکى از چشم هایش در تمرینات آبى پوشان حضور دارد.
درباره آخرین وضعیت یامگا گفت: یامگا دوران محمدعلى زارع پزشک تیم فوتبال استقلال 

تمرینات نیز کار با توپش را انجام مى دهد. او در بدنسازى اش را پشت سر مى گذارد و در 
دنبال مى کند و منتظر اظهارنظر نهایى پزشک حال حاضر کارهاى درمانى چشمش را 

ماه پیش جراحى کرد و باید شش ماه از آن متخصص او هستیم. یامگا دو سه 
نظر خود را بدهد. مى گذشت تا پزشک متخصص 

امیدوار است یامگا فصل آینده وى در مورد اینکه چقدر 
باشد، گفت: خیلى امیدواریم، امکان بازى کردن داشته 
منتظر پایان دوران درمان چرا امید نداشته باشیم؟ 

نظر خودش را بدهد. یامگا یامگا هستم تا پزشک 
براى استقلال بازى کند، ولى این فصل نمى تواند 
فصل آینده در خدمت تیم باشد.خیلى امیدواریم براى 

هافبک طراح قرمزها در 16 بازى آخر تیمش، موفق به گلسازى نشده است.  
سروش رفیعى تا اینجاى 4 پاس گل در لیگ برتر داده است. پاس گل هایى که سه تاى آن ها در هفته ششم و 
در بازى مقابل پیکان به ثبت رسید اما روز پرفروغ رفیعى، پایانى بود بر تاثیرگذارى او روى گل هاى پرسپولیس 
تا به امروز. رفیعى از 27 مهر ماه سال گذشته و پس از بازى با پیکان، هرگز موفق به ثبت گل و پاس گل نشده 

تا ناکامى او در تاثیرگذارى مستقیم روى گلهاى تیمش، پنج ماهه شود. 
البته باید به این نکته توجه داشت که رفیعى در فصل جدید، تغییر پست داشته و شاید عدم تاثیرگذارى او به 
خاطر وظایف متفاوتش نسبت به گذشته است و او بیشتر از آنکه به عنوان یک هافبک هجومى کار کند، در میانه 
زمین باید به بازیسازى تیمش کمک کند.با این که سروپش آمار قابل دفاعى ندارد اما او را مى توان مرد اول 
خط میانى تیمش دانست به خصوص آنکه پس از جدایى میلاد سرلک، وظایف رفیعى بیش از قبل شده است. 

در نهایت اما باید دید سروش در بازى بعدى مقابل صنعت نفت در آبادان مى تواند طلسم 1227 دقیقه اى 
ناکامى هایش را بشکند و اثر مستقیم روى گلهاى پرسپولیس داشته باشد یا نه.

سهمیه ایران در المپیک به ۲۱ رسید

امیدواری به روند بهبودی یامگا

ناکامی رفیعی در پاس گل ۵ ماهه شد!

پیشنهاد ۴۵ میلیاردی

 به ستاره پرسپولیس!

شهاب گردان و دستیابی

 به یک رکورد ویژه

کسب رتبه های برتر توسط کاراته کاهای  اصفهان
کاراته کا هاى زیر 21 سال اصفهانى رتبه هاى برتر مسابقات کشورى را کسب کردند.

در مسابقات کاراته قهرمانى کشور و انتخابى تیم ملى، در وزن 55- کیلوگرم زیر 21 سال: طا ها خراسانى از استان 
اصفهان اول شد و سبحان اخلاقى از استان تهران مقام دوم و فرزام صادقى از استان گیلان و محمد رضا سوارى از 
استان اصفهان مشترکا سوم شدند.مسابقات کاراته قهرمانى کشور و انتخابى تیم ملى در رده هاى سنى بزرگسالان، 
زیر 21 سال، جوانان و نوجوانان با حضور چهارهزار و 300 ورزشکار از یکشنبه گذشته در دانشگاه آزاد اسلامى 

همدان آغاز شده است.

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس می ماند؟
باشگاه پرسپولیس از سرمربى برزیلى تیمش خواسته براى فصل آینده برنامه بدهد.در حالى که هفته هاى پایانى 
لیگ را پشت سر م ى گذرایم، صحبت هایى درباره تمدید قرارداد برخى بازیکنان پرسپولیس و همینطور شرایط این 
تیم براى فصل بعد مطرح شده است. در همین حال رضا درویش رسما اعلام کرده این باشگاه از اوسمار ویرا برنامه 
خواسته تا شرایط این مربى را براى فصل آینده بررسى کند. این موضوع نشان مى دهد مدیران پرسپولیس از نتایج 
کسب شده از سوى این مربى برزیلى رضایت کامل دارند. این درحالى است که اوسمار در هفته هاى اخیر گفته بود 

که پرسپولیس با او براى فصل بعد هنوز صحبت نکرده است.

 پیراهن سفید ایران در اولین بازی جام ملت ها
نشست هماهنگى دیدارهاى گروه Dرقابت هاى مرحله گروهى جام ملت هاى فوتسال آسیا با حضور ناظران 
AFC، نمایندگان داورى و پزشکى، سرپرست ها و مدیران رسانه چهار تیم ایران، کویت، بحرین و افغانستان در 

شهر بانکوك برگزار شد.  در این جلسه مقرر شد که تیم ملى ایران در نخستین بازى خود که امروز ساعت 16 به 
وقت تایلند (12:30 به وقت تهران) برابر افغانستان برگزار مى شود، با لباس سفید و رقیب با لباس قرمز به میدان 
بروند. تیم ملى در اولین بازى جام ملت هاى آسیا به مصاف افغاستان مى رود و سپس آماده مصاف برابر کویت و 

بحرین مى شود.
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ل حاضر در فوتبال مدرن
به را گاما، نقش خود

 ایجاد کرده 
ه 

 مسابقه!

درباره آخرین وضعیت یامگا گفشک تیم فوتبال استقلال
تمرینات نیز کار با توپش را انجشت سر مى گذارد و در
دنبال مى کند و منتظر اظهارنظى درمانى چشمش را 

ماه پیش جراحى کرد و بایدیم. یامگا دو سه 
نظر خود را بدهد. ک متخصص 

امیدوار است یاکه چقدر
باشد، گفت:ن داشته 
منتظر پایاباشیم؟ 
نظر خودششک
براى استقلالواند 
فصل آینده درراى 

الهلال عربستان به دنبال یک رکوردى بزرگ و تاریخى در فوتبال آسیا است.
11 برد و یک تساوى حاصل عملکرد بى نقص این فصل الهلال عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا تا نیمه نهایى است تا براى قهرمانى پنجم آسیا خیز بردارد.الهلال با ارزش 241 میلیون 
یورو گران ترین تیم فوتبال تاریخ آسیا است که در این فصل با 43 بازى بدون شکست بهترین 

تیم تاریخ فوتبال در کنار لورکوزن است.
تیم عربستانى پیش از این 4 عنوان قهرمانى در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده و از این 

حیث بهترین تیم تاریخ فوتبال قاره کهن به شمار مى آید. سایت اسپورت عربستان مى نویسد 
که الهلال به دنبال پیروزى مقابل العین در نیمه نهایى است تا رکورد بردهایش در این فصل 
لیگ قهرمانان آسیا را به عدد 12 برساند و بهترین تیم از این حیث باشد.سایت گل گزارش مى 
دهد که ژسوس، سرمربى الهلال با ژابى آلونسو رقابت نزدیکى دارند و هر دو به عنوان بهترین 
مربیان شکست ناپذیر دنیا به شمار مى آیند که در پایان باید دید کدام تیم اولین شکست فصل 

خود را تجربه مى کنند.

خیز الهلال برای 
ثبت رکورد تاریخی 
در آسیا و جهان
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معاون سرمایه انسانى و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومى و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در رابطه با برگزارى بیست  وهشتمین نمایشگاه بین المللى 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى که درروزهاى 19 تا 22 اردیبهشت ماه 1403 در محل 
دائمى نمایشگاه هاى بین المللى تهران برگزار مى شود گفت: پوستر بیست وهشتمین 
نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى با شعار «صنعت نفت، جهش تولید، 

بهینه سازى فناورانه» رونمایى شد.
به گزارش واحد روابط عمومى و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، محمد ده 
بیدیان، با اشاره به اینکه در نمایشگاه بیست  وهشتم نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى 
غرفه هلدینگ پتروپالایش اصفهان درسالن 41  و در مساحتى به وسعت 120 مترمربع 
قرار دارد گفت:براى دومین سال متوالى است که هلدینگ پتروپالایش اصفهان به 
صورت اختصاصى و مجزا در نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى 

حضور دارد.
وى افزود: این در حالى است که در چند سال اخیر قبل حضورپالایشگاه نفت اصفهان 
به صورت مشترك با انجمن صنفى کارفرمایى صنعت پالایش نفت کشوردر این 

نمایشگاه بود.
ده بیدیان تاکید کرد: قبل از اینکه پالایشگاه اصفهان به بخش خصوصى تبدیل شود نیز 
حضور دراین نمایشگاه به صورت مشترك  با شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى 

نفتى ایران انجام میشد.
معاون سرمایه انسانى و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومى و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ،با اشاره به اینکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بیست 
 وهشتمین نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى داراى یک غرفه است 
که در آن 8 کانتر تعبیه خواهد شد افزود:در این زمینه یک  کانترمجزا براى  پالایشگاه 

اصفهان،6 کانترمخصوص شرکت هاى زیر مجموعه، یک کانترمختص شرکت 
پتروشیمى خواهد بود.

وى با اشاره به اینکه هدف از حضور در این نمایشگاه ارائه دستاوردها و اقدامات 2
سال اخیر در راستاى اهداف و چشم انداز  هلدینگ پتروپالایش اصفهان است افزود: 
از شرکت هاى تولید کننده تجهیزات و شرکت هاى دانش بنیان دعوت به عمل مى 
آید که از غرفه هلدینگ پتروپالایش اصفهان دربیست  وهشتمین نمایشگاه بین المللى 

نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى بازدید نمایند.
گفتنى است ، بیست  وهشتمین نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى 
که درروزهاى 19 تا 22 اردیبهشت ماه 1403 در محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى 

تهران برگزار مى شود.

درنمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى صورت مى گیرد؛

ارائه دستاوردهاي 2 ساله هلدینگ پترو پالایش اصفهان
رییس اداره حقوقى و امور نمایندگان کمیته 
امداد امام خمینى(ره) اصفهان گفت: 2 هزار و 
712 خدمت حقوقى به مددجویان کمیته امداد 

این استان در سال گذشته ارائه شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى کمیته امداد امام 
خمینى(ره) اصفهان، جواد کرانى اضافه کرد: 
ارائه خدمات حقوقى، مشاوره اى و قضایى به 
خانوارهاى تحت حمایت یکى از بسته هاى 
خدماتى این نهاد براى کمک رسانى و رفع 

مشکلات آنهاست.
وى اظهار کرد: میز خدمت حقوقى براى کمک 
به مددجویان در امور حقوقى و ارتقاى سطح 
آگاهى آنان و با هدف جلوگیرى از پایمال شدن 
حقوق مددجویان تحت حمایت تشکیل شده 

است.
کرانى خاطرنشان کرد: تنظیم و تقدیم 507

لایحه، اظهارنامه و دادخواست به مراجع قضایى 
و 70 مورد شرکت در جلسه هاى رسیدگى از 
جمله اقدام هاى حوزه حقوقى این اداره در سال 

گذشته بوده است.
رییس اداره حقوقى و امور نمایندگان کمیته 
امداد استان اصفهان، ادامه داد: بیش از 490

پرونده مددجویان نیز پارسال در محاکم قضایى 
پیگیرى شد.

وى گفت: ارائه آموزش هاى حقوقى بصورت 
حضورى و مجازى براى بهره مندى و افزایش 
سطح آگاهى چهار هزار و 300 نفر از مددجویان 
از دیگر برنامه هاى انجام شده این بخش در 
سال 1402 بود. بیش از 120 هزار خانوار با 
جمعیت حدود 300 هزار نفر زیر پوشش کمیته 

امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان هستند.

ارائه 2700 خدمت 
حقوقى به مددجویان 
کمیته امداد اصفهان 

توانمندسازی مددجویان

 با کمک خیران، اولویت بهزیستی 

مدیرکل بهزیستى اصفهان، یکى از اقدامات 
و اولویت هاى سالجارى این نهاد را توانمند 
سازى مددجویان زیر پوشش این نهاد با 
کمک خیران عنوان کرد.ناصر چاووشى 
اشتغال پایدار و تامین مسکن را از مولفه هاى 
اصلى توانمندسازى مددجویان بهزیستى 
دانست و افزود: خیران و نیک اندیشان همواره 
به عنوان بازوان یاریگر بهزیستى در امور 
مختلف بوده و هستند و تحقق توانمندسازى 
مددجویان با کمک آن ها میسر خواهد شد.وى 
اظهار داشت: این سازمان با وجود گستردگى 
خدمات قابل ارائه با حداقل اعتبارات دولتى 
به تامین نیازها و رفع حداکثرى مشکلات 
مددجویان مى پردازد.مدیر کل بهزیستى 
اصفهان افزود: در این راستا ارائه خدمات 
در حد ممکن و حداکثرى به معلولان، زنان 
سرپرست خانوار، فرزندان بى سرپرست یا بد 
سرپرست، کودکان کار و خیابانى، معتادان و 
افراد حادثه دیده از آسیب هاى اجتماعى، از 
جمله اقدامات بخش هاى مختلف بهزیستى 

به شمار مى آید.

به گفته وى، تمامى این اقدامات در چهار 
معاونت بزرگ شامل پیشگیرى، اجتماعى، 
توانبخشى و توسعه منابع با زیر مجموعه هاى 
گسترده پیگیرى و دنبال مى شود.چاووشى 
افزود: تلاش تمامى کارکنان و دست 
اندرکاران امر خدمت رسانى معطوف به 
توانمندسازى آسیب دیدگان و تسهیل کردن 
گذران زندگى و حضور آن ها در اجتماع است.

به گفته وى، بهزیستى همواره بدنبال تحقق 
عدالت اجتماعى بویژه براى کسانى است 
که بدون حمایت دولت و خیران، توان باقى 
ماندن و بازگشت در مسیر زندگى طبیعى را 
ندارند.وى درخصوص شیوه ارائه خدمات 
به کودکان کار به عنوان یکى از اقدامات 
مهم بهزیستى گفت: شناسایى، پذیرش، 
ساماندهى و توانمندسازى کودکان کار در 
دستور کار این سازمان قرار دارد.مدیرکل 
بهزیستى اصفهان افزود: تحقق اهداف 
مربوطه درخصوص کودکان کار نیازمند 
همکارى و انجام وظیفه 13 دستگاه اجرایى 

به صورت مستقیم و غیر مستقیم است.

به دنبال اجراى اقدامات توسعه اى گسترده و تحول گرا در سال هاى اخیر، بانک رفاه 
کارگران براى دومین مرتبه پیاپى به عنوان دستگاه برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
در پیشبرد برنامه هاى تحولى معرفى شد.به گزارش روابط عمومى بانک رفاه کارگران، این 
بانک براساس شاخص هاى دوازده گانه تعیین شده به منظور ارزیابى عملکرد در خصوص 
میزان پیشرفت برنامه هاى تحولى در سازمان هاى تابعه این وزارتخانه، با کسب بالاترین 

امتیاز (100 درصد) در بین 10 سازمان، بانک و صندوق زیرمجموعه، براى بار دوم حائز رتبه 
نخست شد.  شایان ذکر است، طراحى و اجراى برنامه تحولى این وزارتخانه از ابتداى سال 
1402 با الگوى متفاوت و برمبناى سه محور اصلى «طراحى و اجراى نظام انگیزشى کارکنان 
فعال در برنامه تحولى“، ”شناسایى و بهبود فرایندهاى کلیدى“ و ”طراحى و اجراى نظام 

پیشنهادها با اولویت برنامه هاى تحولى“ در دستور کار قرار گرفته است.

بانک رفاه کارگران،  دستگاه برتر در پیشبرد برنامه های تحولی 

عرضه نامحدود انواع روغن موتور دیزل به قیمت مصوب در استان اصفهان توسط 
شرکت نفت سپاهان، تولیدکننده روغن موتور اسپیدى آغاز شد.

به گزارش روابط عمومى شرکت نفت سپاهان، این واحد تولیدى در راستاى تنظیم بازار 
و کاهش التهاب در بازار روغن موتور دیزل، عرضه نامحدود این نوع روغن را با قیمت 

مصوب در پایانه هاى استان(پایانه امیرکبیر) آغاز کرده است.
بر این اساس، دارندگان وسایل نقلیه سنگین اعم از باربرى و مسافرى با مراجعه به این 
مراکز و ارائه مدارك معتبر و تعاونى هاى مسافرى و باربرى و اتحادیه ها و سازمان هاى 
مربوطه نیز مى توانند با اعلام تقاضاى واقعى خود، روغن موتور مورد نیازشان را از مراکز 

عرضه شرکت نفت سپاهان دریافت کنند.
در روزهاى اخیر کاهش عرضه از سوى برخى تولیدکنندگان اصلى و شناخته شده روغن 
موتور موجب کمبود این محصول و در نتیجه التهاب در بازار روغن موتور دیزلى شده 

است.
شرکت نفت سپاهان که تنها 20 درصد از سهم بازار روغن موتور دیزل در کشور را در 
اختیار دارد، اعلام کرد: با هدف رفع التهاب و نابسامانى به وجود آمده ناشى از عدم عرضه 
سایر شرکت ها و احتکار عاملان روغن و به منظور کمک به مصرف کننده نهایى، عرضه 
نامحدود انواع روغن موتور دیزل را بر اساس مسوولیت اجتماعى خود در کمک به دولت 

در دستور کار خود قرار داده است.

شرکت سپاهان بعنوان یکى از بزرگترین تولیدکنندگان روغن پایه و 
فرآورده هاى حوزه روانکار کشور، در سال 1392 در بورس اوراق بهادار تهران، 
در گروه فرآورده هاى نفتى با نماد «شسپا» پذیرفته شد.  این شرکت در 
شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در 20 کیلومترى شمال اصفهان

 قرار دارد.

عرضه نامحدود روغن موتور دیزل در اصفهان آغاز شد

سید محمود شجاع الدینى به عنوان مدیر جدید 
مخابرات شهرستان کاشان معرفى شد.

به گزارش روابط عمومى مخابرات منطقه اصفهان، 
در مراسمى که جهت تکریم و معارفه مدیر 
مخابرات کاشان در سالن اجتماعات اتاق بازرگانى 
این شهرستان با حضور جمعى از مسئولین برگزار 
شد؛  مدیر مخابرات منطقه اصفهان ضمن تبریک 
عملیات پیروزمندانه وعده صادق  گفت: کاشان به 
واسطه وسعت و جمعیت زیاد و داشتن جایگاه ویژه 
مواصلاتى در کشور، داراى نقش ویژه اى در حوزه  

ارتباطى استان اصفهان است که در طول این سال ها 
با مدیریت جهادى و خستگى ناپذیر مدیر مخابرات 
این شهرستان توانسته است به موقعیت پایدارى در 

حوزه ارتباطى و مخابراتى برسد.
اسماعیل قربانى ضمن تقدیر از مدیریت قبلى 
مخابرات کاشان افزود: حقیقتا خدمات آقاى سلوکى 
در طول سال هاى تصدى این مسئولیت قابل 
قدردانى است و امیدواریم مدیر جدید هم با همت 
مضاعف، بیش از پیش در راستاى تحقق اهداف 
شرکت مخابرات ایران و خدمت رسانى به مردم عزیز 

شهرستان کاشان گام  بردارد.
وى با اشاره به شعار انتخاب شده توسط مقام معظم 
رهبرى براى سال جارى، عنوان کرد: یکى از 
راهکارهاى مهم  تحقق شعار جهش تولید با مشارکت 
مردم استفاده از ظرفیت هاى بى نظیر حوزه فناورى 
اطلاعات و ارتباطات به عنوان دو بال پرواز براى 

رسیدن به قله هاى اقتصاد دیجیتال است.
مدیر مخابرات منطقه اصفهان ادامه داد: اقتصاد 
 (ICT) دیجیتال و فناورى اطلاعات و ارتباطات
به عنوان موتورهاى رشد اقتصادى مدرن عمل 
مى کنند و مى توانند به شکل گیرى کسب  و کارهاى 
جدید و تقویت کسب  و کارهاى موجود کمک کنند 
و باعث بهبود کارایى و افزایش بهره  ورى در بخش  
هاى مختلف اقتصادى شده و به عنوان ابزارى براى 
دستیابى سریع  تر به مراحل بالاتر توسعه عمل کنند.

اسماعیل قربانى توسعه زیرساخت هاى ارتباطى 
و مخابراتى را شرط لازم و کافى براى استفاده از 
ظرفیت هاى اقتصاد دیجیتال در راستاى رشد 
اقتصادى دانست و گفت: افزایش سرعت دسترسى 
و تامین پهناى باند مورد نیاز مردم و کسب و کارها از 
طریق توسعه زیرساخت هاى مخابراتى ثابت و سیار 
با توسعه فیبر نورى و شبکه موبایل محقق خواهد 
شد که انجام این مهم حمایت و همدلى حاکمیت 

را مى طلبد. 

کاشان دارای نقش ویژه ای در حوزه  ارتباطی استان اصفهان است 


